



ESTADO DE RONDÔNIA
MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº.77/2018 PREGÃO ELETRÔNICO Nº.77/2018/SEMADGOV
Processo administrativo nº.1351/2017

OBJETO: Registro de Preços para peças e serviços para manutenção de veículos automotor para ano/exercício 2018.

Aos dias do mês de Abril do ano de dois mil e dezoito, na sala da CPL nas dependências do prédio da prefeitura Municipal, neste ato representado pelo Pregoeiro, Senhor Evandro Buciole, e as empresas: **LEANDRO DAVI KNAPP-ME CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10, R.GUIMARAES ROSA E CIA LTDA-ME CNPJ/MF: 11.863.397/0001-61, RIGON & CIA LTDA CNPJ/MF:03.651.923/0001-00, COMERCIO E R DE AUTO PEÇAS LTDA CNPJ/MF:08.055.411/0001-69, SCHIAVI & GOMES LTDA-EPP CNPJ/MF:02.674.575/0001-15, GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60, P.D.V.PEÇAS EIRELI-ME CNPJ/MF:28.737.608/0001-12.** Neste ato representado por seus representantes legal conforme documento comprobatório, Lei Federal nº 8.666/93 e do Edital do Pregão Eletrônico em epígrafe, resolvem REGISTRAR OS PREÇOS AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE VEÍCULOS E MÁQUINAS.

Secretaria Municipal de Educação
Lote 01 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME
CNPJ/MF:12.586.008/0001-60
01 CELTA ANO 2012

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca	Quant.	V. UNIT.	V. TOTAL
1.	FILTRO DE AR 01 CELTA ANO 2012	WEGA	02	28,00	56,00
2.	FILTRO DE OLEO	WEGA	02	22,50	45,00
3.	FILTRO DE GASOLINA	WEGA	02	27,50	55,00
4.	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO	MAZZICAR	02	132,50	265,00
5.	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	SYL	02	62,50	125,00
6.	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	02	372,50	745,00
7.	AMORTECEDOR TRASEIRO	NAKATA	02	167,50	335,00
8.	MOLA EXPIRAL		02		
9.	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	LONIL	02	32,50	65,00
10.	BATENTE DO AMORTECEDOR TRASEIRO	LONIL	02	87,50	175,00
11.	COXINHO DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	SAMPEL	02	67,50	135,00
12.	COXINHO DO AMORTECEDOR TRASEIRO	SAMPEL	02	62,50	125,00
13.	ROLAMENTO DIANTEIRO	VTO/SKF	04	117,50	470,00
14.	ROLAMENTO TRASEIRO	VTO/SKF	04	117,50	470,00

Lote 02 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca	Quant.	V. UNIT.	V. TOTAL
16.	REVISÃO DE CUBO CELTA ANO 2012	SERVIÇO	04	45,00	180,00
17.	SERVIÇO DE SUSPENÇÃO DIANTEIRA	SERVIÇO	02	367,99	735,00
18.	SERVIÇO TROCA DE FILTRO	SERVIÇO	02	25,00	50,00
19.	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	SERVIÇO	02	45,00	90,00
20.	SERVIÇO DE BALANCIAMENTO	SERVIÇO	02	12,01	24,02

Lote 03 SERVIÇO AUTO ELETTRICA COMERCIO E R DE AUTO PEÇAS LTDA CNPJ/MF:08.055.411/0001-69

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca	Quant.	V. UNIT.	V. TOTAL
21.	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO ALTERNADOR CELTA ANO 2012	SERVIÇO	01	150,00	150,00
22.	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO MOTOR DE PARTIDA	SERVIÇO	01	150,00	150,00
23.	LIMPEZA NO SISTEMA DE AR CONDICIONADO	SERVIÇO	01	250,00	250,00
24.	LIMPEZA DE BICOS INJETOR	SERVIÇO	02	120,00	240,00

Lote 04 SCHIAVI & GOMES LTDA-EPP CNPJ/MF:02.674.575/0001-15
Secretaria KOMBI ANO 2012 NCR 8647

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca	Quant.	V. Unit.	V. Total
1.	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA KOMBI ANO 2012 NCR 8647	FRASLE	02	27,00	55,20
2.	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO	FRASLE	02	42,32	84,64
3.	REGULADOR DE FREIO TRASEIRO	2MC	02	34,96	69,92
4.	BURRINHO DE FREIO TRASEIRO	CONTROL	02	46,00	92,00
5.	FILTRO DE AR	VOX	02	36,80	73,60
6.	FILTRO DE OLEO	VOX	02	18,40	36,80
7.	FILTRO DE GASOLINA	VOX	02	18,40	36,80
8.	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRO INTERNO	CRB	02	41,40	82,40
9.	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO	MTF	02	64,40	128,80
10.	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRO INTERNO	MTF	02	34,96	69,92
11.	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRO EXTERNO	MTF	02	18,40	36,80
12.	JUNTA HOMOCINETICA	ISAPA	02	147,20	294,40
13.	ALAVANCA DO CAMBIO	W ZANONI	01	57,04	57,04
14.	KIT CORREIA DENTADA	GATES	01	156,28	156,28

Lote 05 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca	Quant.	V. Unit.	V. Total
15.	REVISÃO DE CUBO KOMBI ANO 2012 NCR 8647	SERVIÇO	02	150,00	300,00
16.	SERVIÇO DE SUSPENÇÃO DIANTEIRA	SERVIÇO	02	645,00	1.290,00

17.	SERVIÇO DE FREIO (TROCA DE PASTILHAS E LONAS DE FREIO)	SERVIÇO	02	150,00	300,00
18.	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	SERVIÇO	02	65,00	130,00
19.	SERVIÇO DE BALANCIAMENTO	SERVIÇO	02	79,50	159,00
Lote 06 PEÇAS AUTO ELETTRICA SCHIAVI & GOMES LTDA-EPP CNPJ/MF:02.674.575/0001-15		MARCA			
20.	PALHETAS DO LIMPADOR DE PARA BRISA Nº 18 KOMBI ANO 2012 NCR 8647	MTF	02	19,96	39,92
21.	BATERIA 60 AMPERES	REIFOR	01	319,29	319,29
22.	BUCHAS DO MOTOR DE PARTIDA	SULCARBON	02	29,94	59,88
23.	ROLAMENTOS DO ALTERNADOR	NASCHI	02	33,93	67,86
24.	SUPORTE DE ESCOVA MOTOR DE PARTIDA	UNIFAP	02	37,92	75,85
Lote 07 SERVIÇO DE AUTO ELETTRICA COMERCIO E R DE AUTO PEÇAS LTDA CNPJ/MF:08.055.411/0001-69					
25.	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO ALTERNADOR KOMBI ANO 2012 NCR 8647	SERVIÇO	02	150,00	300,00
26.	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO MOTOR DE PARTIDA	SERVIÇO	02	200,00	400,00

Secretaria Municipal de Educação KOMBI ANO 2012 NCR 8677
LOTE 08 SCHIAVI & GOMES LTDA-EPP CNPJ/MF:02.674.575/0001-15

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca	Quant.	V. Unit.	V. total
1.	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA KOMBI ANO 2012 NCR 8677	FRASLE	02	26,82	53,63
2.	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO	FRASLE	02	41,12	82,24
3.	REGULADOR DE FREIO TRASEIRO	2MC	02	33,97	67,94
4.	BURRINHO DE FREIO TRASEIRO	CONTROL	02	44,70	89,39
5.	FILTRO DE AR	VOX	02	35,76	71,52
6.	FILTRO DE OLEO	VOX	02	17,88	35,76
7.	FILTRO DE GASOLINA	VOX	02	17,88	35,76
8.	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRO INTERNO	CRB	02	40,23	80,46
9.	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO	MTF	02	62,57	125,14
10.	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRO INTERNO	MTF	02	33,97	67,94
11.	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRO EXTERNO	MTF	02	17,88	35,76
12.	JUNTA HOMOCINETICA	ISAPATA	02	143,02	286,04
13.	ALAVANCA DO CAMBIO	W ZANONI	01	55,42	55,42
14.	KIT CORREIA DENTADA	GATES	01	151,92	151,92

Lote 09 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca	Quant.	V. Unit.	V. total
15.	REVISÃO DE CUBO KOMBI ANO 2012 NCR 8677	SERVIÇO	02	150,00	300,00
16.	SERVIÇO DE SUSPENÇÃO DIANTEIRA	SERVIÇO	02	645,00	1.290,00
17.	SERVIÇO DE FREIO (TROCA DE PASTILHAS E LONAS DE FREIO)	SERVIÇO	02	150,00	300,00
18.	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	SERVIÇO	02	65,00	130,00
19.	SERVIÇO DE BALANCIAMENTO	SERVIÇO	02	79,75	159,50

Lote 10 PEÇAS AUTO ELETTRICA SCHIAVI & GOMES LTDA-EPP CNPJ/MF:02.674.575/0001-15

20.	PALHETAS DO LIMPADOR DE PARA BRISA Nº 18 KOMBI ANO 2012 NCR 8677	MTF	02	19,48	38,96
21.	BATERIA 60 AMPERES	REIFOR	01	311,30	311,30
22.	BUCHAS DO MOTOR DE PARTIDA	SUCARBON	02	29,23	58,46
23.	ROLAMENTOS DO ALTERNADOR	NASCH	02	33,12	66,24
24.	SUPORTE DE ESCOVA MOTOR DE PARTIDA	UNIFAP	02	37,02	74,04

Lote 11 SERVIÇO DE AUTO ELETTRICA COMERCIO E R DE AUTO PEÇAS LTDA CNPJ/MF:08.055.411/0001-69

25.	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO ALTERNADOR KOMBI ANO 2012 NCR 8677	SERVIÇO	02	150,00	300,00
26.	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO MOTOR DE PARTIDA	SERVIÇO	02	200,00	400,00

Secretaria Municipal de Educação KOMBI ANO 2009 NEE 1560

Lote 12 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

Item	Especificação	Marca	Quant.	V. Unit	V. Total
1.	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA KOMBI ANO 2009 NEE 1560	SYNTER	02	35,00	70,00
2.	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO	SYNTER	02	39,00	78,00
3.	REGULADOR DE FREIO TRASEIRO	VARGAS	02	55,00	110,00
4.	BURRINHO DE FREIO TRASEIRO	NAKATA	02	55,00	110,00
5.	FILTRO DE AR	WEGA	02	35,00	70,00
6.	FILTRO DE OLEO	WEGA	02	20,00	40,00
7.	FILTRO DE GASOLINA	WEGA	02	30,00	60,00
8.	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRO INTERNO	SKF	02	36,00	72,00
9.	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO	SKF	02	28,00	56,00
10.	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRO INTERNO	SKF	02	36,00	72,00
11.	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRO EXTERNO	SKF	02	28,00	56,00
12.	JUNTA HOMOCINETICA	NAKATA	02	162,00	324,00
13.	ALAVANCA DO CAMBIO	AUTOMORTEX	01	115,00	115,00
14.	KIT CORREIA DENTADA	GATES	01	145,00	145,00
15.	Lote 13 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60				

SERVIÇO DE MECANICA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca	Quant.	V. Unit	V. Total
16.	REVISÃO DE CUBO KOMBI ANO 2009 NEE 1560	SERVIÇO	02	150,01	300,02
17.	SERVIÇO DE SUSPENÇÃO DIANTEIRA	SERVIÇO	02	645,00	1.290,00
18.	SERVIÇO DE FREIO (TROCA DE PASTILHAS E LONAS DE FREIO)	SERVIÇO	02	150,00	300,00
19.	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	SERVIÇO	02	65,00	130,00
20.	SERVIÇO DE BALANCIAMENTO	SERVIÇO	02	79,99	159,98

Lote 14 PEÇAS AUTO ELETTRICA COMERCIO E R DE AUTO PEÇAS LTDA CNPJ/MF:08.055.411/0001-69

21.	PALHETAS DO LIMPADOR DE PARA BRISA Nº 18 KOMBI ANO 2009 NEE 1560	DYNA	02	30,00	60,00
22.	BATERIA 60 AMPERES	PIONEIRO	01	241,00	241,00
23.	BUCHAS DO MOTOR DE PARTIDA	ZM	02	20,00	40,00
24.	ROLAMENTOS DO ALTERNADOR	SKF	02	30,00	60,00
25.	SUPORTE DE ESCOVA MOTOR DE PARTIDA	SKF	02	80,00	160,00

Lote 15 SERVIÇO DE AUTO ELETTRICA COMERCIO E R DE AUTO PEÇAS LTDA CNPJ/MF:08.055.411/0001-69

26.	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO ALTERNADOR KOMBI ANO 2009 NEE 1560	SERVIÇO	02	150,00	300,00
27.	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO MOTOR DE PARTIDA	SERVIÇO	02	200,00	400,00

R.GUIMARAES ROSA E CIA LTDA-ME CNPJ/MF:11.863.397/0001-61

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca	Quant.	V. Unit.	V. Total
01.	AMORTECEDOR DIANTEIRO ONIBUS VOLKSBUS 15-190 ANO 2010 NBD 9247	COFAP	02	174,60	349,20
02.	KIT DE EMBREAGEM (ROLAMENTO, PRATOR E DISCO)	SACHS	01	3.709,50	3.709,50
04.	EMBREAGEM A HELICE	LUK	01	436,50	436,50
05.	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA	SKF	02	175,00	350,00
06.	CORREIA DO ALTERNADOR		02	XXX	XXX
07.	FILTRO DE AR	WEGA	02	116,40	232,80
08.	FILTRO DE OLEO DO MOTOR	WEGA	02	97,00	194,00
09.	ELEMENTO DO FILTRO DE AR	TECFIL	02	97,00	194,00
10.	FILTRO DE DIESEL DO MOTOR	WEGA	02	87,30	174,60
11.	FILTRO DE DIESEL RACOL	TECFIL	02	77,60	155,20
12.	JOGO LONA DE FREIO TRASEIRA ESTANDER	FRASLE	02	378,30	756,60
1.	JOGO DE LONA DIANTEIRA ESTANDER	FRASLE	02	358,90	717,80
2.	REBITE DE ALUMINIO MACIÇO PACOTE COM 200 UNIDADES	LUPAR	02	48,00	96,00
3.	ADESIVO DE CONTATO	AMAZONAS	02	24,25	48,50
4.	ROLAMENTO DO CARDÁ	SABO	04	194,00	776,00
5.	CATRACA DE FREIO	BZ	02	155,20	310,40
6.	CRUZETA DO CARDÁ	BZ	04	135,80	543,20
7.	RETENTOR DE RODA TRASEIRO	SABO	02	58,20	116,40
8.	PINO DE MOLA DIANTEIRO	AESA	08	24,25	194,00
9.	BUCHA DA MOLA DIANTEIRA	AESA	08	21,34	170,72
10.	CINTO DE SEGURANÇA 01 PONTO MODELO ORIGINAL	GCV	10	48,50	485,00
11.	RETROVISOR		02	XXX	XXX
12.	ALGEMA DO MOLEJO DIANTEIRA	AESA	02	116,40	232,80
13.	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO	LONTRA	02	243,75	487,50
14.	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO	LONTRA	02	234,00	468,00
15.	VALVULA DE FREIO ESTACIONÁRIO	LNG	01	341,25	341,25
16.	KITS MOTOR MWM 4 CILINDRO SERIE 12 (JOGO DE CAMISA, ANEIS, E PISTÕES.)	MWM	01	1.560,00	1.560,00
17.	KITS BRONZ MANCAL MWM 4. 10/4. 12	MWM	01	1.185,00	1.185,00
18.	JUNTA MOTOR MWM4. 12/6. 12	MWM	01	731,25	731,25
19.	ULTRA BLACK 598 PERMATEX 95G		02	XX	XX
20.	ARRUELA DE ENCOSTO MOT MWM SERIE 10.4. 12/6. 12	GASKET	04	58,50	234,00
21.	BOMBA OLEO MOTOR	NAKATA	01	585,00	585,00
22.	BOMBA D'AGUA MWM ACTEON	NAKATA	01	536,25	536,25
23.	CALÇO AÇO CAMISA	MAHLE	02	24,38	48,76
24.	VIRABREQUIM MWM ACTEON 4. 12 TCE	GM	01	4.192,50	4.192,50
25.	JOGO BIELA MOTOR MWM 410/610/ACTEON	MWM	01	686	

Table with 5 columns: Item, Especificação, Marca, Quant., V. Unit., V. Total. Includes items like 'Lote 17 Peças de Auto Elétrica', 'Lote 18 Serviço de Mecânica', and 'Lote 19 Serviço de Auto Elétrica'.

Table with 5 columns: Item, Especificação, Marca, Quant., V. Unit., V. Total. Includes items like 'Lote 20 Ônibus Volkswagens', 'Lote 21 Peças de Auto Elétrica', and 'Lote 22 Serviço de Mecânica'.

Table with 5 columns: Item, Especificação, Marca, Quant., V. Unit., V. Total. Includes items like 'Lote 23 Serviço de Auto Elétrica', 'Lote 24 01 Micro Ônibus Iveco', and 'Lote 25 Serviço Mecânica'.

Table with 5 columns: Item, Especificação, Marca, Quant., V. Unit., V. Total. Includes items like 'Lote 26 Peça Auto Elétrica', 'Lote 27 Serviço Auto Elétrica', and 'Lote 28 Schiavi & Gomes Ltda'.

Table with 5 columns: Item, Especificação, Marca, Quant., V. Unit., V. Total. Includes items like 'Lote 23 Serviço de Auto Elétrica', 'Lote 24 01 Micro Ônibus Iveco', and 'Lote 25 Serviço Mecânica'.

Table with 5 columns: Item, Especificação, Marca, Quant., V. Unit., V. Total. Includes items like 'Lote 26 Peça Auto Elétrica', 'Lote 27 Serviço Auto Elétrica', and 'Lote 28 Schiavi & Gomes Ltda'.

Table with 5 columns: Item, Especificação, Marca, Quant., V. Unit., V. Total. Includes items like 'Lote 29 Schiavi & Gomes Ltda', 'Lote 30 Serviço de Mecânica', and 'Lote 31 Serviço de Auto Elétrica'.

Table with 5 columns: Item, Especificação, Marca, Quant., V. Unit., V. Total. Includes items like 'Lote 32 Comércio e R de Auto Peças', 'Lote 33 Schiavi & Gomes Ltda', and 'Lote 34 Serviço de Mecânica'.

Table with 5 columns: Item, Especificação, Marca, Quant., V. Unit., V. Total. Includes items like 'Lote 35 Serviço de Auto Elétrica', 'Lote 36 Especificação', and 'Lote 37 Serviço de Mecânica'.

Table with 5 columns: Item, Especificação, Marca, Quant., V. Unit., V. Total. Includes items like 'Lote 30 Serviço de Mecânica', 'Lote 31 Serviço de Auto Elétrica', and 'Lote 32 Comércio e R de Auto Peças'.

Table with 5 columns: Item, Especificação, Marca, Quant., V. Unit., V. Total. Includes items like 'Lote 33 Schiavi & Gomes Ltda', 'Lote 34 Serviço de Mecânica', and 'Lote 35 Serviço de Auto Elétrica'.

Table with 5 columns: Item, Especificação, Marca, Quant., V. Unit., V. Total. Includes items like 'Lote 36 Especificação', 'Lote 37 Serviço de Mecânica', and 'Lote 38 Serviço de Mecânica'.

Table with 5 columns: Item, Especificação, Marca, Quant., V. Unit., V. Total. Includes items like 'Lote 39 Serviço de Mecânica', 'Lote 40 Serviço de Mecânica', and 'Lote 41 Serviço de Mecânica'.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca	Quant.	V. Unit.	V. Total
9.	JOGO DE LONA DIANTEIRA ESTANDER	FRASLE	01	262,50	262,50
10.	REBITE DE ALUMINIO MACIÇO PACOTE COM 200 UNIDADES	LUPAR	01	18,75	18,75
11.	ADESIVO DE CONTATO	AMAZONAS	02	18,75	37,50
12.	ROLAMENTO DO CARDÃ	SABO	02	135,00	270,00
13.	CATRACA DE FREIO	BZ	02	120,00	240,00
14.	CRUZETA DO CARDÃ	BZ	04	135,00	540,00
15.	RETENTOR DE RODA TRASEIRO	SABO	02	45,00	90,00
16.	PINO DE MOLA DIANTEIRO	AESA	04	18,75	75,00
17.	BUCHA DA MOLA DIANTEIRA	AESA	04	21,00	84,00
18.	CINTO DE SEGURANÇA 01 PONTO MODELO ORIGINAL	SCV	10	37,50	375,00
19.	ALGEMA DO MOLEJO DIANTEIRA	AESA	04	90,00	360,00
20.	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO	LINUS	02	118,12	236,24
21.	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO	LONTRA	02	187,50	375,00
22.	VALVULA DE FREIO ESTACIONÁRIO	LONTRA	01	262,50	262,50

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca	Quant.	V. Unit.	V. Total
23.	LOTE 37 SCHIAVI & GOMES LTDA-EPP CNPJ/MF: 02.674.575/0001-15 PEÇAS DE AUTO ELÉTRICA				
24.	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA ESTANDER ONIBUS MERCEDES BENS 1519 ANO 2014 NDH 7326	SULCARBON	02	38,45	76,90
25.	TERMINAL DE BATERIA	CONEMIL	04	9,23	36,92
26.	LAMPADA 1141 24 V	GAUS	10	3,85	38,50
27.	LAMPADA DOIS POLO 24 V	GAUS	10	3,85	38,50
28.	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	UNIFAP	02	76,90	153,80
29.	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	AUTOMAX	01	602,90	602,90
30.	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA	ZM	01	315,39	315,39
31.	RELE AUXILIAR	DNI	02	30,76	61,52
32.	FUSIVEIS	A.M.S	20	1,54	30,80
33.	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	02	138,42	276,84
34.	ROLAMENTOS DO ALTERNADOR	VTO	02	69,21	138,42
35.	MOTOR LIMPADOR DE PARA-BRISA	COMIL	02	118,12	236,24
36.	PALHETA LIMPADOR DE PARA-BRISA Nº 22	GRANEIRO	02	76,90	153,80
37.	BATERIA 150 AMPERES	REIFOR	02	661,34	1.322,68

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca	Quant.	V. Unit.	V. Total
38.	LOTE 38 - SERVIÇO DE MECANICA R.GUIMARAES ROSA E CIA LTDA-ME CNPJ/MF: 11.863.397/0001-61				
39.	REVISÃO DE CUBO ONIBUS MERCEDES BENS 1519 ANO 2014 NDH 7326	SERVIÇO	02	80,00	160,00
40.	SERVIÇO TROCA ROLAMENTO DE CARDÃ	SERVIÇO	02	40,00	80,00
41.	SERVIÇO TROCA DE FILTRO	SERVIÇO	02	30,00	60,00
42.	SERVIÇO DE TROCA DE FAIXA DE FREIO TRASEIRO	SERVIÇO	02	80,00	160,00
43.	SERVIÇO DE TROCA DE FAIXA DE FREIO DIANTEIRO	SERVIÇO	02	80,00	160,00
44.	SERVIÇO DE TROCA DE FAIXA DE FREIO DIANTEIRO	SERVIÇO	02	80,00	160,00
45.	SERVIÇO TROCA VALVULA DO FREIO ESTACIONÁRIO	SERVIÇO	01	140,00	140,00
46.	SERVIÇO DE TROCA TERMINAL DIREÇÃO	SERVIÇO	02	40,00	80,00
47.	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DO MOLEJO DIANTEIRO	SERVIÇO	01	150,00	150,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca	Quant.	V. Unit.	V. Total
48.	LOTE 39 - SERVIÇO AUTO ELÉTRICA COMERCIO E & R DE AUTO PEÇAS LTDA CNPJ/MF: 08.055.411/0001-69				
48.	SERVIÇO DE REVISÃO DE SINALIZAÇÃO COMPLETA (sinaleiras, buzina, chave de seta, luz de ré, alarme de ré etc) ONIBUS MERCEDES BENS 1519 ANO 2014 NDH 7326	SERVIÇO	01	2.350,00	2.350,00
49.	SERVIÇO DE MOTOR DE PARTIDA	SERVIÇO	02	250,00	500,00
50.	SERVIÇO DE ALTERNADOR	SERVIÇO	02	200,00	400,00
51.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO MOTOR DO LIMPADOR DE PARA-BRISA	SERVIÇO	02	120,00	240,00

SCHIAVI & GOMES LTDA-EPP CNPJ/MF: 02.674.575/0001-15

ONIBUS MERCEDES BENS 1519 ANO 2014 NDH 7326

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca	Quant.	V. Unit.	V. Total
1.	BOMBA DAGUA ONIBUS MERCEDES BENS 1519 ANO 2014 NDH 7326	URBA	01	428,22	428,22
2.	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA	LNG	02	274,41	548,82
3.	FILTRO DE AR	VOX	02	96,96	193,92
4.	FILTRO DE OLEO DO MOTOR	VOX	02	45,25	90,50
5.	ELEMENTO DO FILTRO DE AR	VOX	02	96,96	193,92
6.	FILTRO DE DIESEL DO MOTOR	VOX	02	63,02	126,04
7.	FILTRO DE DIESEL RACOL	VOX	02	77,56	155,12
8.	JOGO LONA DE FREIO TRASEIRA ESTANDER	THERMOID	01	239,16	239,16
9.	JOGO DE LONA DIANTEIRA ESTANDER	THERMOID	01	169,67	169,67
10.	REBITE DE ALUMINIO MACIÇO PACOTE COM 200 UNIDADES	TRATEK	01	48,48	48,48
11.	ADESIVO DE CONTATO	ORBI	02	20,20	40,40
12.	ROLAMENTO DO CARDÃ	LNG	02	129,27	258,54
13.	CATRACA DE FREIO	BZ	02	226,23	452,46
14.	CRUZETA DO CARDÃ	BZ	04	129,27	517,08
15.	RETENTOR DE RODA TRASEIRO	SABO	02	29,09	58,18
16.	PINO DE MOLA DIANTEIRO	FAMA	04	40,00	161,60
17.	BUCHA DA MOLA DIANTEIRA	FAMA	04	24,24	96,96
18.	CINTO DE SEGURANÇA 01 PONTO MODELO ORIGINAL	AUTOMIX	10	56,56	565,60
19.	ALGEMA DO MOLEJO DIANTEIRA	FAMA	04	355,50	1.422,00
20.	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO	LINUS	02	129,27	258,54
21.	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO	LINUS	02	129,27	258,54
22.	VALVULA DE FREIO ESTACIONÁRIO	LNG	01	630,21	630,21

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca	Quant.	V. Unit.	V. Total
23.	LOTE 41 PEÇAS DE AUTO ELÉTRICA COMERCIO E & R DE AUTO PEÇAS LTDA CNPJ/MF: 08.055.411/0001-69				
24.	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA ESTANDER ONIBUS MERCEDES BENS 1519 ANO 2014 NDH 7326	ZM	02	44,00	88,00
25.	TERMINAL DE BATERIA	BR	04	12,00	48,00
26.	LAMPADA 1141 24 V	OSRAN	04	8,00	32,00
27.	LAMPADA DOIS POLO 24 V	OSRAN	10	8,00	80,00
28.	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	ZM	02	130,00	260,00
29.	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	ZM	01	290,00	290,00
30.	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA	ZM	01	300,00	300,00
31.	RELE AUXILIAR	MARFLEX	02	65,00	130,00
32.	FUSIVEIS	OUOTRAX	20	2,00	40,00
33.	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	02	185,00	370,00
34.	ROLAMENTOS DO ALTERNADOR	SKF	02	225,00	450,00
35.	MOTOR LIMPADOR DE PARA-BRISA	MARRUCI	02	914,00	1.828,00
36.	PALHETA LIMPADOR DE PARA-BRISA Nº 22	DYNA	02	123,50	247,00
37.	BATERIA 150 AMPERES	PIONEIRO	02	810,00	1.620,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca	Quant.	V. Unit.	V. Total
38.	LOTE 42 SERVIÇO DE MECANICA R.GUIMARAES ROSA E CIA LTDA-ME CNPJ/MF: 11.863.397/0001-61				
38.	REVISÃO DE CUBO ONIBUS MERCEDES BENS 1519 ANO 2014 NDH 7326	SERVIÇO	02	80,00	160,00
39.	SERVIÇO TROCA ROLAMENTO DE CARDÃ	SERVIÇO	02	60,00	120,00
40.	SERVIÇO TROCA DE FILTRO	SERVIÇO	02	30,00	60,00
41.	SERVIÇO DE TROCA DE FAIXA DE FREIO TRASEIRO	SERVIÇO	02	80,00	160,00
42.	SERVIÇO DE TROCA DE FAIXA DE FREIO TRASEIRO	SERVIÇO	02	80,00	160,00
43.	SERVIÇO DE TROCA DE FAIXA DE FREIO DIANTEIRO	SERVIÇO	02	80,00	160,00
44.	SERVIÇO TROCA VALVULA DO FREIO ESTACIONÁRIO	SERVIÇO	01	140,00	140,00
45.	SERVIÇO DE TROCA TERMINAL DIREÇÃO	SERVIÇO	02	40,00	80,00
46.	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DO MOLEJO DIANTEIRO	SERVIÇO	01	150,00	150,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca	Quant.	V. Unit.	V. Total
47.	LOTE 43 SERVIÇO AUTO ELÉTRICA COMERCIO E & R DE AUTO PEÇAS LTDA CNPJ/MF: 08.055.411/0001-69				
45.	SERVIÇO DE REVISÃO DE SINALIZAÇÃO AO COMPLETA (sinaleiras, buzina, chave de seta, luz de ré, alarme de ré etc) ONIBUS MERCEDES BENS 1519 ANO 2014 NDH 7326	SERVIÇO	01	2.350,00	2.350,00
46.	SERVIÇO DE MOTOR DE PARTIDA	SERVIÇO	02	250,00	500,00
47.	SERVIÇO DE ALTERNADOR	SERVIÇO	02	220,00	440,00
48.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO MOTOR DO LIMPADOR DE PARA-BRISA	SERVIÇO	02	120,00	240,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca	Quant.	V. Unit.	V. Total
1.	LOTE 44 - SCHIAVI & GOMES LTDA-EPP CNPJ/MF: 02.674.575/0001-15 ESPECIFICAÇÃO				
1.	BOMBA DAGUA ONIBUS MERCEDES BENS 1519 ANO 2014 NDH 7326	URBA	01	417,64	417,64
2.	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA	LNG	02	267,92	535,84
3.	FILTRO DE AR	VOX	02	94,56	189,12
4.	FILTRO DE OLEO DO MOTOR	VOX	02	44,13	88,26
5.	ELEMENTO DO FILTRO DE AR	VOX	02	94,56	189,12
6.	FILTRO DE DIESEL DO MOTOR	VOX	02	61,46	122,92
7.	FILTRO DE DIESEL RACOL	VOX	02	75,65	151,30
8.	JOGO LONA DE FREIO TRASEIRA ESTANDER	THERMOID	01	233,25	233,25
9.	JOGO DE LONA DIANTEIRA ESTANDER	THERMOID	01	165,48	165,48
10.	REBITE DE ALUMINIO MACIÇO PACOTE COM 200 UNIDADES	TRATEK	01	47,28	47,28
11.	ADESIVO DE CONTATO	ORBI	02	19,70	39,40
12.	ROLAMENTO DO CARDÃ	LNG	02	126,08	252,16
13.	CATRACA DE FREIO	BZ	02	220,64	441,28
14.	CRUZETA DO CARDÃ	BZ	04	126,08	504,32
15.	RETENTOR DE RODA TRASEIRO	SABO	02	28,37	56,74
16.	PINO DE MOLA DIANTEIRO	FAMA	04	39,40	157,60
17.	BUCHA DA MOLA DIANTEIRA	FAMA	04	23,64	94,56
18.	CINTO DE SEGURANÇA 01 PONTO MODELO ORIGINAL	AUTOMIX	10	55,16	551,60
19.	ALGEMA DO MOLEJO DIANTEIRA	FAMA	04	346,72	1.386,72
20.	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO	LINUS	02	126,08	252,16
21.	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO	LINUS	02	126,08	252,16
22.	VALVULA DE FREIO ESTACIONÁRIO	LNG	01	614,62	614,62

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca	Quant.	V. Unit.	V. Total
23.	LOTE 45 SCHIAVI & GOMES LTDA-EPP CNPJ/MF: 02.674.575/0001-15 PEÇAS DE AUTO ELÉTRICA				
24.	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA ESTANDER ONIBUS MERCEDES BENS 1519 ANO 2014 NDH 7326	SULCARBON	02	40,47	80,94
25.	TERMINAL DE BATERIA	CONEMIL	04	9,71	38,84
26.	LAMPADA 1141 24 V	GAUS	10	4,05	40,50
27.	LAMPADA DOIS POLO 24 V	GAUS	10	4,05	40,50
28.	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	UNIFAP	02	80,94	161,88
29.	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	AUTOMAX	01	634,58	634,58
30.	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA	ZM	01	331,86	331,86
31.	RELE AUXILIAR	DNI	02	32,38	64,76
32.	FUSIVEIS	A.M.S	20	1,62	32,40
33.	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	02	145,69	291,38
34.	ROLAMENTOS DO ALTERNADOR	VTO	02	72,85	145,70
35.	MOTOR LIMPADOR DE PARA-BRISA	COMIL	02	1.197,92	2.395,84
36.	PALHETA LIMPADOR DE PARA-BRISA Nº 22	GRANEIRO	02	80,94	161,88
37.	BATERIA 150 AMPERES	REIFOR	02	696,09	1.392,18

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca	Quant.	V. Unit.	V. Total
38.	LOTE 46 SERVIÇO DE MECANICA R.GUIMARAES ROSA E CIA LTDA-ME CNPJ/MF: 11.863.397/0001-61				
38.	REVISÃO DE CUBO ONIBUS MERCEDES BENS 1519 ANO 2014 NDH 7326	Serviço	02	80,00	160,00
39.	SERVIÇO TROCA ROLAMENTO DE CARDÃ	Serviço	02	60,00	120,00
40.	SERVIÇO TROCA DE FILTRO	Serviço	02	30,00	60,00
41.	SERVIÇO DE TROCA DE FAIXA DE FREIO TRASEIRO	Serviço	02	80,00	160,00
42.	SERVIÇO DE TROCA DE FAIXA DE FREIO DIANTEIRO	Serviço	02	80,00	160,00
43.	SERVIÇO TROCA VALVULA DO FREIO ESTACIONÁRIO	Serviço	01	140,00	140,00
44.	SERVIÇO DE TROCA TERMINAL DIREÇÃO	Serviço	02	40,00	80,00
45.	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DO MOLEJO DIANTEIRO	Serviço	01	150,00	150,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca	Quant.	V. Unit.	V. Total
46.	LOTE 47 - SERVIÇO AUTO ELÉTRICA COMERCIO E & R DE AUTO PEÇAS LTDA CNPJ/MF: 08.055.411/0001-69				
46.	SERVIÇO DE REVISÃO DE SINALIZAÇÃO COMPLETA (sinaleiras, buzina, chave de seta, luz de ré, alarme de ré etc) ONIBUS MERCEDES BENS 1519 ANO 2014 NDH 7326	SERVIÇO	01	2.350,00	2.350,00
47.	SERVIÇO DE MOTOR DE PARTIDA	SERVIÇO	02	250,00	500,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DAS PEÇAS	MARCA	UND	QTDE.	V. Unit.	V. Total
03	BARRA AXIAL (ARTICULAÇÃO)	UNIVERSAL	UND	06	149,52	897,12
04	BIELETA LADO DIREITO	MOBENSANSI	UND	02	37,38	74,76
05	BIELETA LADO ESQUERDO	MOBENSANSI	UND	02	37,38	74,76
06	PIVO INFERIOR	FIRST	UND	04	93,45	373,80
07	PIVO SUPERIOR	FIRST	UND	04	93,45	373,80
08	TERMINAL DE DIREÇÃO LD	FIRST	UND	04	56,07	224,28
09	TERMINAL DE DIREÇÃO LE	FIRST	UND	04	56,07	224,28
10	BUCHA BANDEJA INFERIOR	AXIOS	UND	08	65,41	523,28
11	BUCHA BANDEJA SUPERIOR	AXIOS	UND	08	56,07	448,56
12	BATENTE DA BANDEJA DIANTEIRA	SAMPEL	UND	02	65,41	130,82
13	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	ROLEMAQ	UND	02	56,07	112,14
14	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	ROLEMAQ	UND	02	56,07	112,14
15	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	FRASLE	JG	10	140,17	1.401,70
16	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	HIPERFREIOS	UND	04	168,20	672,80
17	AMORTECEDOR DIANTEIRO	NAKATA	UND	04	242,96	971,85
18	BUCHA DO AMORTECEDOR DIANT.	SAMPEL	UND	08	93,45	747,60
19	RETENTOR DIFERENCIAL DIANTEIRO	SABO	UND	02	158,86	317,72
20	CORREIA DENTADA DO MOTOR	G.M.	UND	02	915,78	1.831,56
21	TENSOR DA CORREIA DENTADA	ROLT	UND	02	560,68	1.121,36
22	BOMBA D'ÁGUA	G.M.	UND	02	1.295,18	2.590,36
23	PARABRISA DIANTEIRO	AUTOGLAS	UND	02	934,47	1.868,94
24	FAROL LADO DIREITO	DEPO	UND	01	747,58	747,58
25	FAROL LADO ESQUERDO	DEPO	UND	01	747,58	747,58
26	RADIADOR	RV	UND	01	1.850,25	1.850,25
27	HELICE DO RADIADOR	MODEFER	UND	01	878,40	878,40
28	TENSOR DA CORREIA ALTERNADOR	ROLT	UND	02	467,24	934,48
29	BUCHA DE MOLA TRASEIRA (GR)	LONIL	UND	08	93,45	747,60
30	BUCHA DE MOLA TRASEIRA (PEQ)	LONIL	UND	08	93,45	747,60
31	SAPATA DE FREIO	MG	JG	04	261,65	1.046,60
32	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	HIPER FREIOS	UND	04	208,58	834,32
33	ROLAMENTO DA PONTA DE EIXO	G.M.	UND	06	953,16	5.718,96
34	AMORTECEDOR TRASEIRO	NAKATA	UND	04	233,62	934,48
35	BUCHA DO AMORTECEDOR TRASEIRO	LONIL	UND	08	130,83	1.046,64
36	ESCAPAMENTO DIANTEIRO	G.M.	UND	01	1.984,81	1.984,81
37	ESCAPAMENTO TRASEIRO	G.M.	UND	01	2.037,14	2.037,14
38	PONTA DE EIXO TRASEIRA (LD)	G.M.	UND	01	7.382,31	7.382,31
39	PONTA DE EIXO TRASEIRA (LE)	G.M.	UND	01	7.737,46	7.737,46
40	PRISIONEIRO E PORCA DE RODA	IRCASSA	UND	16	25,36	373,76
41	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	UNIVERSAL	JG	02	112,14	224,28
42	ADITIVO PARA RADIADOR	ARRUDA	LT	10	18,69	186,90
43	FILTRO LUBRIFICANTE	VOX	UND	12	74,76	897,12
44	FILTRO COMBUSTIVEL	VOX	UND	12	102,79	1.233,48
45	FILTRO DE AR	VOX	UND	12	93,45	1.121,40
46	FILTRO DE AR CONDICIONADO	VOX	UND	06	37,38	224,28

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DAS PEÇAS	MARCA	UND	QTDE.	V. Unit.	V. Total
24	TROCA PARABRISA DIANTEIRO	SERVICO	SERV.	02	280,00	560,00
25	TROCA FARIOL DIANTEIRO	SERVICO	SERV.	02	45,00	90,00
26	TROCA RADIADOR	SERVICO	SERV.	01	125,00	125,00
27	TROCA HELICE DO RADIADOR	SERVICO	SERV.	01	30,00	30,00
28	TROCA TENSOR CORREIA ALTERN.	SERVICO	SERV.	02	65,00	130,00
29	TROCA BUCHA DA MOLA TRASEIRA	SERVICO	SERV.	16	65,00	1.040,00
30	TROCA SAPATA DE FREIO	SERVICO	SERV.	04	130,00	520,00
31	TROCA TAMBOR DO FREIO TRASEIRO	SERVICO	SERV.	04	65,00	260,00
32	TROCA ROLAMENTO PONTA DE EIXO	SERVICO	SERV.	06	125,00	750,00
33	TROCA AMORTECEDOR TRASEIRO	SERVICO	SERV.	04	75,00	300,00
34	TROCA BUCHA AMORTECEDOR TRAS.	SERVICO	SERV.	08	15,00	120,00
35	TROCA DE ESCAPAMENTO	SERVICO	SERV.	02	80,00	160,00
36	TROCA PONTA DE EIXO	SERVICO	SERV.	02	155,00	310,00
37	TROCA PRISIONEIRO E PORCA	SERVICO	SERV.	16	25,00	400,00
38	TROCA MANGUEIRA DA TURBINA	SERVICO	SERV.	01	85,00	85,00
39	TROCA DE OLEO E FILTROS	SERVICO	SERV.	24	35,00	840,00

LOTE 64 SCHIAVI & GOMES LTDA-EPP CNPJ/MF:02.674.575/0001-15

SIO 2.8 - 2014 DIESEL - PLACA NCN 1374 - PEÇAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DAS PEÇAS	MARCA	UND	QTDE.	V. Unit.	V. Total
02	VALVULA (BICO)	WORKER	UND	08	19,90	159,20
03	BARRA AXIAL (ARTICULAÇÃO)	UNIVERSAL	UND	12	127,36	1.528,32
04	BIELETA LADO DIREITO	MOBENSANSI	UND	08	31,84	254,72
05	BIELETA LADO ESQUERDO	MOBENSANSI	UND	08	31,84	254,72
06	PIVO INFERIOR	FIRST	UND	06	79,60	477,60
07	PIVO SUPERIOR	FIRST	UND	06	79,60	477,60
08	TERMINAL DE DIREÇÃO LD	FIRST	UND	06	47,76	286,56
09	TERMINAL DE DIREÇÃO LE	FIRST	UND	06	47,76	286,56
10	BUCHA BANDEJA INFERIOR	AXIOS	UND	12	55,72	668,64
11	BUCHA BANDEJA SUPERIOR	AXIOS	UND	12	47,76	573,12
12	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA	SAMPEL	UND	06	55,72	334,32
13	BATENTE DA BANDEJA DIANTEIRA	SAMPEL	UND	02	55,72	111,44
14	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	MTF	UND	06	47,76	286,56
15	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	MTF	UND	06	39,80	238,80
16	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	NAKATA	JG	16	119,40	1.910,40
17	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	HIPER FREIOS	UND	04	143,29	573,16
18	AMORTECEDOR DIANTEIRO	NAKATA	UND	04	206,97	827,88
19	BUCHA DO AMORTECEDOR DIANT.	SAMPEL	UND	08	79,60	636,80
20	RETENTOR DIFERENCIAL DIANTEIRO	SABO	UND	02	135,33	270,66
21	CORREIA DENTADA DO MOTOR	G.M.	UND	02	780,11	1.560,22
22	TENSOR DA CORREIA DENTADA	ROLT	UND	02	477,62	955,24
23	BOMBA D'ÁGUA	G.M.	UND	02	1.033,30	2.066,60
24	PARABRISA DIANTEIRO	AUTOGLAS	UND	02	796,03	1.592,06
25	FAROL LADO DIREITO	DEPO	UND	01	636,82	636,82
26	FAROL LADO ESQUERDO	DEPO	UND	01	636,82	636,82
27	RADIADOR	RV	UND	01	1.576,14	1.576,14
28	HELICE DO RADIADOR	MODEFER	UND	01	748,27	748,27
29	TENSOR DA CORREIA ALTERNADOR	ROLT	UND	02	398,02	796,04
30	BUCHA DE MOLA TRASEIRA (GR)	SAMPEL	UND	08	79,60	636,80
31	BUCHA DE MOLA TRASEIRA (PEQ)	SAMPEL	UND	08	79,60	636,80
32	SAPATA DE FREIO	SAMPEL	JG	04	318,41	1.273,64
33	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	HIPER FREIOS	UND	04	175,13	700,52
34	ROLAMENTO DA PONTA DE EIXO	G.M.	UND	06	811,95	4.871,70
35	AMORTECEDOR TRASEIRO	NAKATA	UND	04	191,05	764,20
36	BUCHA DO AMORTECEDOR TRASEIRO	SAMPEL	UND	08	103,48	827,84
37	ESCAPAMENTO DIANTEIRO	G.M.	UND	01	1.690,77	1.690,77
38	ESCAPAMENTO TRASEIRO	G.M.	UND	01	1.735,35	1.735,35
39	PONTA DE EIXO TRASEIRA (LD)	G.M.	UND	01	6.288,64	6.288,64
40	PONTA DE EIXO TRASEIRA (LE)	G.M.	UND	01	6.591,13	6.591,13
41	PRISIONEIRO E PORCA DE RODA	IRCASSA	UND	16	19,90	318,40
42	MANGUEIRA DA TURBINA	G.M.	UND	01	461,84	461,84
43	PALHETA ESPECIAL	MICRO	JG	10	95,40	954,00
44	ADITIVO PARA RADIADOR	ARRUDA	LT	10	15,92	159,20
45	OLEO DIFERENCIAL 75W90	PETROBRAS	LT	08	39,80	318,40
46	FILTRO LUBRIFICANTE	VOX	UND	24	63,68	1.528,32
47	FILTRO COMBUSTIVEL	VOX	UND	48	87,56	4.202,88
48	FILTRO DE AR	VOX	UND	12	79,60	955,20
49	FILTRO DE AR CONDICIONADO	VOX	UND	12	31,84	382,08

LOTE 65 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

SIO 2.8 - 2014 DIESEL - PLACA NCN 1374 - SERVIÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	UND	QTDE.	V. Unit.	V. Total
01	TROCA DE PNEUS SIO 2.8 - 2014 DIESEL - PLACA NCN 1374 - SERVIÇOS	SERVICO	SERV.	08	22,00	176,00
02	BALANCIAMENTO	SERVICO	SERV.	48	22,00	1.056,00
03	ALINHAMENTO	SERVICO	SERV.	12	68,00	816,00
04	CAMBAGEM	SERVICO	SERV.	08	68,00	544,00
05	CASTER	SERVICO	SERV.	08	68,00	544,00
06	RODIZIO DE PNEUS	SERVICO	SERV.	20	30,00	600,00
07	SERVICO DE SOLDA MINIMA	SERVICO	SERV.	10	80,00	800,00
08	TROCA BARRA AXIAL	SERVICO	SERV.	12	75,00	900,00
09	TROCA BIELETA	SERVICO	SERV.	16	75,00	1.200,00
10	TROCA PIVO DE SUSPENSÃO	SERVICO	SERV.	12	75,00	900,00
11	TROCA TERMINAL DE DIREÇÃO	SERVICO	SERV.	12	75,00	900,00
12	TROCA BUCHA BANDEJA INFERIOR	SERVICO	SERV.	12	102,00	1.224,00
13	TROCA BUCHA BANDEJA SUPERIOR	SERVICO	SERV.	12	125,00	1.500,00
14	TROCA BUCHA ESTABILIZADORA	SERVICO	SERV.	06	85,00	510,00
15	TROCA BATENTE DA BANDEJA DIANT.	SERVICO	SERV.	02	45,00	90,00
16	TROCA PASTILHA DE FREIO	SERVICO	SERV.	12	95,00	1.140,00
17	TROCA PASTILHA DE FREIO	SERVICO	SERV.	16	75,00	1.200,00
18	TROCA DISCO DE FREIO DIANTEIRO	SERVICO	SERV.	04	75,00	300,00
19	TROCA AMORTECEDOR DIANT.	SERVICO	SERV.	04	130,00	520,00
20	TROCA BUCHA AMORTEC. DIANT.	SERVICO	SERV.	08	130,00	1.040,00
21	TROCA RETENTOR DIFERENCIAL DT.	SERVICO	SERV.	02	125,00	250,00
22	TROCA DE CORREIA DENTADA (KIT)	SERVICO	SERV.	02	450,00	900,00
23	TROCA BOMBA D'ÁGUA	SERVICO	SERV.	02	450,00	900,00
24	TROCA PARABRISA DIANTEIRO	SERVICO	SERV.	02	280,00	560,00
25	TROCA FARIOL DIANTEIRO	SERVICO	SERV.	02	45,00	90,00
26	TROCA RADIADOR	SERVICO	SERV.	01	125,00	125,00
27	TROCA HELICE DO RADIADOR	SERVICO	SERV.	01	45,00	45,00
28	TROCA TENSOR CORREIA ALTERN.	SERVICO	SERV.	02	45,00	90,00
29	TROCA BUCHA DA MOLA TRASEIRA	SERVICO	SERV.	16	75,00	1.200,00
30	TROCA SAPATA DE FREIO	SERVICO	SERV.	04	130,00	520,00
31	TROCA TAMBOR DO FREIO TRASEIRO	SERVICO	SERV.	04	155,00	620,00
32	TROCA ROLAMENTO PONTA DE EIXO	SERVICO	SERV.	06	75,00	450,00
33	TROCA AMORTECEDOR TRASEIRO	SERVICO	SERV.	04	75,00	300,00
34	TROCA BUCHA AMORTECEDOR TRAS.	SERVICO	SERV.	08	15,00	120,00
35	TROCA DE ESCAPAMENTO	SERVICO	SERV.	02	80,00	160,00
36	TROCA PONTA DE EIXO	SERVICO	SERV.	02	155,00	310,00
37	TROCA PRISIONEIRO E PORCA	SERVICO	SERV.	16	25,00	400,00
38	TROCA MANGUEIRA E FILTROS	SERVICO	SERV.	12	35,00	420,00

LOTE 66 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

SIO 2.8 - 2014 DIESEL - PLACA NCN 1374 - SERVIÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	UND	QTDE.	V. Unit.	V. Total
01	TROCA DE PNEUS SIO 2.8 - 2014 DIESEL - PLACA NCN 1374 - SERVIÇOS	SERVICO	SERV.	08	22,00	176,00
02	BALANCIAMENTO	SERVICO	SERV.	48	22,00	1.056,00
03	ALINHAMENTO	SERVICO	SERV.	12	68,00	816,00
04	CAMBAGEM	SERVICO	SERV.	08	68,00	544,00
05	CASTER	SERVICO	SERV.	08	68,00	544,00
06	RODIZIO DE PNEUS	SERVICO	SERV.	20	30,00	600,00
07	SERVICO DE SOLDA MINIMA	SERVICO	SERV.	10	80,00	800,00
08	TROCA BARRA AXIAL	SERVICO	SERV.	12	75,00	900,00
09	TROCA BIELETA	SERVICO	SERV.	16	75,00	1.200,00
10	TROCA PIVO DE SUSPENSÃO	SERVICO	SERV.	12	75,00	900,00
11	TROCA TERMINAL DE DIREÇÃO	SERVICO	SERV.	12	75,00	900,00
12	TROCA BUCHA BANDEJA INFERIOR	SERVICO	SERV.	12	102,00	1.224,00
13	TROCA BUCHA BANDEJA SUPERIOR	SERVICO	SERV.	12	125,00	1.500,00
14	TROCA BUCHA ESTABILIZADORA	SERVICO	SERV.	06	85,00	510,00
15	TROCA BATENTE DA BANDEJA DIANT.	SERVICO	SERV.	02	45,00	90,00
16	TROCA PASTILHA DE FREIO	SERVICO	SERV.	12	95,00	1.140,00
17	TROCA PASTILHA DE FREIO	SERVICO	SERV.	16	75,00	1.200,00
18	TROCA DISCO DE FREIO DIANTEIRO	SERVICO	SERV.	04	75,00	300,00
19	TROCA AMORTECEDOR DIANT.	SERVICO	SERV.	04	130,00	520,00
20	TROCA BUCHA AMORTEC. DIANT.	SERVICO	SERV.	08	130,00	1.040,00
21	TROCA RETENTOR DIFERENCIAL DT.	SERVICO	SERV.	02	125,00	250,00
22	TROCA DE CORREIA DENTADA (KIT)	SERVICO	SERV.			

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DAS PEÇAS	MARCA	UND	QTDE.	V. Unit.	V. Total
21	LIMPEZA DE BICOS INJETORES	SERVIÇO	SERV	02	125,00	250,00
22	TROCA BOMBA D' AGUA	SERVIÇO	SERV	01	185,00	185,00
23	TROCA SAPATA DE FREIO TRASEIRA	SERVIÇO	SERV	02	95,00	190,00
24	TROCA TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	SERVIÇO	SERV	02	95,00	190,00
25	TROCA CILINDRO DE FREIO	SERVIÇO	SERV	02	65,00	130,00
26	TROCA ROLAMENTO TRASEIRO	SERVIÇO	SERV	04	75,00	300,00
27	TROCA AMORTECEDOR TRASEIRO	SERVIÇO	SERV	02	85,00	170,00
28	TROCA COXIM AMORTECEDOR TRAS.	SERVIÇO	SERV	04	85,00	340,00
29	TROCA BUCHA EIXO TRASEIRO	SERVIÇO	SERV	08	85,00	680,00
30	LIMPEZA SISTEMA ARREFECIMENTO	SERVIÇO	SERV	02	85,00	170,00
31	TROCA OLEO DO CAMBIO	SERVIÇO	SERV	02	30,00	60,00
32	TROCA FILTROS E OLEO	SERVIÇO	SERV	08	40,00	320,00

LOTE 76 - SCHIAVI & GOMES LTDA-EPP CNPJ/MF:02.674.575/0001-15
CLASSIC 2017 PLACA - OHU 0735 - PEÇAS - AUTO ELÉTRICA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DAS PEÇAS	MARCA	UND	QTDE.	V. Unit.	V. Total
01	ALTERNADOR P/ CLASSIC 2017 PLACA - OHU 0735 - PEÇAS - AUTO ELÉTRICA	DELCO	UND	01	1.179,58	1.179,58
02	CORREIA DO AR CONDICIONADO	GATES	UND	04	69,98	279,92
03	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO	CONNECT	UND	01	2.059,27	2.059,27
04	PALHETA	MTF	UND	08	24,99	199,92
05	RADIADOR	MTF	UND	01	499,83	499,83
06	BATERIA 60 AH	REIFOR	UND	02	359,87	719,74
07	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	UND	02	69,98	139,96

LOTE 78 - SCHIAVI & GOMES LTDA-EPP CNPJ/MF:02.674.575/0001-15
UNO VERMELHO 2011 PLACA - NCH 4617 - PEÇAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DAS PEÇAS	MARCA	UND	QTDE.	V. Unit.	V. Total
02	VALVULAS UNO VERMELHO 2011 PLACA - NCH 4617 - PEÇAS	WORKER	UND	08	24,01	192,08
03	PARABRISA DIANTEIRO	AUTOGLAS	UND	01	556,98	556,98
04	PARAFUSO DE RODA	RODAFUSO	UND	16	24,01	384,16
05	PALHETAS (PARABRISA)	MTF	UND	04	24,01	96,04
06	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	FRASLE	JG	03	48,02	144,06
07	DISCO DE FREIO DIANTEIRA	HIPER FREIOS	UND	02	67,22	134,44
08	CUBO DIANTEIRO	PRO	UND	04	86,43	345,72
09	ROLAMENTO DIANTEIRO	CRB	UND	04	76,53	306,12
10	JUNTA HOMOCINETICA	ISAPA	UND	04	192,06	768,24
11	BARRA AXIAL (ARTICULAÇÃO)	UNIVERSAL	UND	04	57,62	230,48
12	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	JAHU	UND	08	14,40	115,20
13	BUCHA BRAÇO OSCILANTE	JAHU	UND	08	24,01	192,08
14	BUCHA TIRANTE DIANTEIRA	MOBENSANI	UND	08	24,01	192,08
15	TERMINAL DE DIREÇÃO	FIRST	UND	04	67,22	268,88
16	TERMINAL BARRA DE DIREÇÃO	FIRST	UND	04	57,62	230,48
17	PIVO DE SUSPENSÃO	FIRST	UND	04	48,02	192,08
18	AMORTECEDOR DIANTEIRO	NAKATA	UND	02	249,68	499,36
19	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	MOBENSANI	UND	04	42,25	169,00
20	BATENTE AMORTECEDOR DIANT.	MOBENSANI	UND	04	24,01	96,04
21	KIT CORREIA DENTADA	GATES	KIT	01	192,06	192,06
22	BOMBA D' AGUA	SCHADECK	UND	01	159,41	159,41
23	SAPATA DE FREIO TRASEIRA	MG	UND	02	86,43	172,86
24	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	HIPER FREIOS	UND	02	76,83	153,65
25	CILINDRO DE FREIO	CONTROL	UND	02	57,62	115,24
26	CUBO TRASEIRO C/ROLAMENTO	PRO	UND	04	107,56	430,24
27	AMORTECEDOR TRASEIRO	NAKATA	UND	02	240,08	480,16
28	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO	MOBENSANI	UND	04	38,41	153,64
29	REPARO FEIXE DE MOLA TRASEIRO	JAHU	UND	16	38,41	614,56
30	BUCHA BANDEJA TRASEIRA	MOBENSANI	UND	16	19,21	307,36
31	ADITIVO PARA RADIADOR	ARRUDA	LT	08	19,21	153,68
32	OLEO 80W90 (CAMBIO)	PETROBRAS	LT	06	24,01	144,06
33	FILTRO LUBRIFICANTE	VOX	UND	08	24,01	192,08
34	FILTRO AR	VOX	UND	08	24,01	192,08
35	FILTRO COMBUSTIVEL	VOX	UND	04	24,01	96,04
36	FILTRO AR CONDICIONADO	VOX	UND	04	28,81	115,24

LOTE 79 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60
UNO VERMELHO 2011 PLACA - NCH 4617 SERVIÇOS

ITEM	DESCRIMINAÇÃO SERVIÇOS	MARCA	UND	QTDE.	V. Unit.	V. Total
01	TROCA DE PNEUS UNO VERMELHO 2011 PLACA - NCH 4617 SERVIÇOS	SERVIÇO	SERV	08	37,50	300,00
02	ALINHAMENTO	SERVIÇO	SERV	08	100,00	800,00
03	CAMBAGEM	SERVIÇO	SERV	08	100,00	800,00
04	CASTER	SERVIÇO	SERV	08	100,00	800,00
05	BALANCEAMENTO (POR RODA)	SERVIÇO	SERV	32	31,25	1.000,00
06	TROCA PARABRISA DIANTEIRO	SERVIÇO	SERV	01	280,00	280,00
07	TROCA PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	SERVIÇO	SERV	03	87,50	262,50
08	TROCA DISCO DE FREIO DIANTEIRA	SERVIÇO	SERV	02	75,00	150,00
09	TROCA CUBO DIANTEIRO	SERVIÇO	SERV	04	125,00	500,00
10	TROCA ROLAMENTO DIANTEIRO	SERVIÇO	SERV	04	125,00	500,00
11	TROCA JUNTA HOMOCINETICA	SERVIÇO	SERV	04	125,00	500,00
12	TROCA BARRA AXIAL (ARTICULAÇÃO)	SERVIÇO	SERV	04	75,00	300,00
13	TROCA BUCHA BARRA ESTABILIZAD	SERVIÇO	SERV	08	50,00	200,00
14	TROCA BUCHA BRAÇO OSCILANTE	SERVIÇO	SERV	08	75,00	600,00
15	TROCA BUCHA TIRANTE DIANTEIRA	SERVIÇO	SERV	08	75,00	600,00
16	TROCA TERMINAL DE DIREÇÃO	SERVIÇO	SERV	04	75,00	300,00
17	TROCA TERMINAL BARRA DE DIREÇÃO	SERVIÇO	SERV	04	75,00	300,00
18	TROCA PIVO DE SUSPENSÃO	SERVIÇO	SERV	04	75,00	300,00
19	TROCA AMORTECEDOR DIANTEIRO	SERVIÇO	SERV	02	125,00	250,00
20	TROCA COXIM AMORTECEDOR DIANT	SERVIÇO	SERV	04	125,00	500,00
21	TROCA BATENTE AMORTECEDOR DIAN.	SERVIÇO	SERV	04	125,00	500,00
22	TROCA KIT CORREIA DENTADA	SERVIÇO	SERV	01	250,00	250,00
23	LIMPEZA DE BICOS INJETORES	SERVIÇO	SERV	01	80,00	80,00
24	TROCA BOMBA D' AGUA	SERVIÇO	SERV	01	250,00	250,00
25	TROCA SAPATA DE FREIO TRASEIRA	SERVIÇO	SERV	02	125,00	250,00
26	TROCA TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	SERVIÇO	SERV	02	75,00	150,00
27	TROCA CILINDRO DE FREIO	SERVIÇO	SERV	02	62,50	125,00
28	TROCA CUBO TRASEIRO C/ROLAMENTO	SERVIÇO	SERV	04	125,00	500,00
29	TROCA AMORTECEDOR TRASEIRO	SERVIÇO	SERV	02	100,00	200,00
30	TROCA COXIM AMORTECEDOR TRAS	SERVIÇO	SERV	04	100,00	400,00
31	TROCA REPARO FEIXE DE MOLA TRAS	SERVIÇO	SERV	16	95,00	1.520,00
32	TROCA BUCHA BANDEJA TRASEIRA	SERVIÇO	SERV	16	125,00	2.000,00
33	LIMPEZA SISTEMA ARREFECIMENTO	SERVIÇO	SERV	02	85,00	170,00
34	TROCA OLEO DO CAMBIO	SERVIÇO	SERV	02	30,00	60,00
35	TROCA FILTROS E OLEO	SERVIÇO	SERV	08	40,00	320,00

LOTE 80 - SCHIAVI & GOMES LTDA-EPP CNPJ/MF:02.674.575/0001-15
UNO VERMELHO 2011 PLACA - NCH 4617 PEÇAS - AUTO ELÉTRICA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DAS PEÇAS	MARCA	UND	QTDE.	V. Unit.	V. Total
01	ALTERNADOR UNO VERMELHO 2011 PLACA - NCH 4617 PEÇAS - AUTO ELÉTRICA	VALEO	UND	01	1.147,66	1.147,66
02	CORREIA DO AR CONDICIONADO	GATES	UND	04	49,47	197,88
03	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO	DELPHI	UND	01	1.978,72	1.978,72
04	PALHETA	MTF	UND	08	24,73	197,84
05	RADIADOR	REACH	UND	01	395,74	395,74
06	BATERIA 60 AH	REIFOR	UND	02	316,59	633,18
07	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	UND	02	49,47	98,94

LOTE 82 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60
PRISMA PLACA NBL 7843 - PEÇAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DAS PEÇAS	MARCA	UND	QTDE.	V. Unit.	V. Total
02	VALVULAS	WB	UND	08	12,00	96,00
03	PARABRISA DIANTEIRO	SECURITY	UND	01	0,1	1.465,00
04	PRISIONEIRO E PORCA DE RODA	WB	UND	16	22,00	352,00
05	PALHETAS (PARABRISA)	WBRODO	UND	04	30,00	120,00
06	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	SYLLANAPLEX	JG	06	95,00	570,00
07	DISCO DE FREIO DIANTEIRA	HIPERFREIOS	UND	02	105,00	210,00
08	CUBO DIANTEIRO	HIPERFREIOS	UND	04	228,00	912,00
09	ROLAMENTO DIANTEIRO	YTOPAG	UND	04	142,00	568,00
10	JUNTA A HOMOCINETICA	NAKATA	UND	04	245,00	980,00
11	BIELETA	AUTOMORTEX	UND	04	75,00	300,00
12	BARRA AXIAL (ARTICULAÇÃO)	AUTOMOTEX	UND	04	55,00	220,00
13	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	LONIL	UND	06	39,00	234,00
14	TERMINAL DE DIREÇÃO	AUTOMORFLEX	UND	04	120,00	480,00
15	PIVO DE SUSPENSÃO	AUTOMORFLEX	UND	04	150,00	600,00
16	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UND	04	375,00	1.500,00
17	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	SAMPEL	UND	06	75,00	450,00
18	BATENTE AMORTECEDOR DIANT.	KIT CIA	UND	06	40,00	240,00
19	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	MOBENSANI	UND	08	189,00	1.512,00
20	KIT CORREIA DENTADA	GATES	KIT	02	285,00	570,00
21	BOMBA D' AGUA	URBA	UND	01	225,00	225,00
22	SAPATA DE FREIO TRASEIRA	SINTER	UND	02	165,00	330,00
23	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	HIPERFREIOS	UND	02	186,00	372,00
24	CILINDRO DE FREIO	ANKER	UND	02	75,00	150,00
25	ROLAMENTO TRASEIRO	LUCASIMA	UND	04	199,00	796,00
26	AMORTECEDOR TRASEIRO	NAKATA	UND	02	205,00	410,00
27	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO	SAMPEL	UND	04	75,00	300,00
28	BUCHA EIXO TRASEIRO	MOBENSANI	UND	08	145,00	1.160,00
29	ADITIVO PARA RADIADOR	WBPARAFU	LT	08	30,00	240,00
30	OLEO 80W90 (CAMBIO)	VALVOLINE	LT	06	45,00	270,00
31	FILTRO LUBRIFICANTE	WEGA	UND	08	55,00	440,00
32	FILTRO AR	WEGA	UND	08	45,00	360,00
33	FILTRO COMBUSTIVEL	WEGA	UND	04	85,00	340,00
34	FILTRO AR CONDICIONADO	WEGA	UND	04	45,00	180,00

LOTE 83 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60
PRISMA PLACA - NBL 7843 SERVIÇOS

ITEM	DESCRIMINAÇÃO SERVIÇOS	MARCA	UND	QTDE.	V. Unit.	V. Total
01	TROCA DE PNEUS PRISMA PLACA - NBL 7843 SERVIÇOS	SERVIÇO	SERV	08	22,00	176,00
02	ALINHAMENTO	SERVIÇO	SERV	08	65,00	520,00
03	CAMBAGEM	SERVIÇO	SERV	08	65,00	520,00
04	CASTER	SERVIÇO	SERV	08	65,00	520,00
05	BALANCEAMENTO (POR RODA)	SERVIÇO	SERV	32	20,00	640,00
06	TROCA PARABRISA DIANTEIRO	SERVIÇO	SERV	01	280,00	280,00
07	TROCA PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	SERVIÇO	SERV	06	75,00	450,00
08	TROCA DISCO DE FREIO DIANTEIRA	SERVIÇO	SERV	02	75,00	150,00
09	TROCA CUBO DIANTEIRO	SERVIÇO	SERV	04	75,00	300,00
10	TROCA ROLAMENTO DIANTEIRO	SERVIÇO	SERV	04	75,00	300,00
11	TROCA JUNTA HOMOCINETICA	SERVIÇO	SERV	04	75,00	300,00
12	TROCA BIELETA	SERVIÇO	SERV	04	65,00	260,00
13	TROCA BARRA AXIAL (ARTICULAÇÃO)	SERVIÇO	SERV	04	65,00	260,00
14	TROCA BUCHA BARRA ESTABILIZAD.	SERVIÇO	SERV	06	65,00	390,00
15	TROCA TERMINAL DE DIREÇÃO	SERVIÇO	SERV	04	75,00	300,00
16	TROCA PIVO DE SUSPENSÃO	SERVIÇO	SERV	04	75,00	300,00
17	TROCA AMORTECEDOR DIANTEIRO	SERVIÇO	SERV	04	85,00	340,00
18	TROCA COXIM AMORTECEDOR DIANT	SERVIÇO	SERV	06	85,00	510,00
19	TROCA BATENTE AMORTECEDOR DIAN	SERVIÇO	SERV	06	85,00	510,00
20	TROCA BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	SERVIÇO	SERV	08	95,00	760,00
21	TROCA KIT CORREIA DENTADA	SERVIÇO	SERV	02	185,00	370,00
22	LIMPEZA DE BICOS INJETORES	SERVIÇO	SERV	02	120,00	240,00
23	TROCA BOMBA D' AGUA	SERVIÇO	SERV	01	185,00	185,00
24	TROCA SAPATA DE FREIO TRASEIRA	SERVIÇO	SERV	02	85,00	170,00
25	TROCA TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	SERVIÇO	SERV	02	65,00	130,00
26	TROCA CILINDRO DE FREIO	SERVIÇO	SERV	02	65,00	130,00
27	TROCA ROLAMENTO TRASEIRO	SERVIÇO	SERV	04	75,00	300,00
28	TROCA AMORTECEDOR TRASEIRO	SERVIÇO	SERV	02	85,00	170,00
29	TROCA COXIM AMORTECEDOR TRAS	SERVIÇO	SERV	04	85,00	340,00
30	TROCA BUCHA EIX					

Table with 6 columns: Item, Description, Brand, Unit, Quantity, Value. Items include CORREIA DO AR CONDICIONADO and TANQUE DO ARLA 32.

Lote 98 R.GUIMARAES ROSA E CIA LTDA-ME CNPJ/MF: 11.863.397/0001-61 ONIBUS PLACA - NCV 4121 SERVIÇOS

Table with 6 columns: Item, Description, Brand, Unit, Quantity, Value. Items include BALANCEAMENTO P/ ONIBUS PLACA - NCV 4121 SERVIÇOS, TROCA DE PNEUS, ALINHAMENTO, etc.

Secretaria Municipal de Agricultura. Lote 96 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10 Caminhão IVECO - Agricultura

Table with 6 columns: Item, Description, Brand, Unit, Quantity, Value. Items include FILTRO DE AR PRIMARIO, FILTRO DE AR SECUNDARIO, FILTRO LUBRIFICANTE, etc.

Lote 97 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10 Peças Auto Elétrica

Table with 6 columns: Item, Description, Brand, Unit, Quantity, Value. Items include CORREIA DO MOTOR, EMBREAGEM DA ELICE, ELICE DO MOTOR, etc.

Lote 98 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10 Retro Escavadeira CASE 580L

Table with 6 columns: Item, Description, Brand, Unit, Quantity, Value. Items include FILTRO DIESEL, BOMBA HIDRAULICA, REPARO DO COMANDO HIDRAULICO, etc.

Retro Escavadeira CASE 580L

Table with 6 columns: Item, Description, Brand, Unit, Quantity, Value. Items include CORREIA DO MOTOR, TENSOR DA CORREIA, BATERIA 100 AP, etc.

Lote 99 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10 Retro Escavadeira CASE 580L

Table with 6 columns: Item, Description, Brand, Unit, Quantity, Value. Items include FILTRO DE AR PRIMARIO, FILTRO DE AR SECUNDARIO, FILTRO DE AR CONDICIONADO, etc.

Table with 6 columns: Item, Description, Brand, Unit, Quantity, Value. Items include Kits do Pino e Bucha da Lança, Pino de colar da esteira, Bucha do Pino do colar, etc.

Lote 101 - RIGON & CIA LTDA CNPJ/MF: 03.651.923/0001-00 RETRO ESCAVADEIRA KAMATSU PC-200 LC 8

Table with 6 columns: Item, Description, Brand, Unit, Quantity, Value. Items include Compressor de Ar condicionado, Condensador do ar, Correia do ar condicionado, etc.

Lote 102 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10 Caminhão basculante Volkswagen placa: NCV 1015 26280/2013

Table with 6 columns: Item, Description, Brand, Unit, Quantity, Value. Items include FILTRO DE AR PRIMARIO, FILTRO DE AR SECUNDARIO, FILTRO LUBRIFICANTE, etc.

Lote 103 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10 Caminhão basculante Volkswagen placa: NCV 1015 26280/2013

Table with 6 columns: Item, Description, Brand, Unit, Quantity, Value. Items include CORREIA DO MOTOR, EMBREAGEM DA ELICE, ELICE DO MOTOR, etc.

Lote 104 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10 Caminhão basculante Volkswagen placa: NCV 1015 26280/2013

Table with 6 columns: Item, Description, Brand, Unit, Quantity, Value. Items include CHAVE DE RODA, CABO DE FORÇA, MACACAO HIDRAULICO 20 TONELADA, etc.

Lote 105 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF: 12.586.008/0001-60 FIAT ESTRADA PLACA NBL 5793 ANO 2012

Table with 6 columns: Item, Description, Brand, Unit, Quantity, Value. Items include FILTRO DE AR, FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, etc.

Lote 106 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF: 12.586.008/0001-60 FIAT ESTRADA PLACA NBL 5793 ANO 2012

Table with 6 columns: Item, Description, Brand, Unit, Quantity, Value. Items include BATERIA 75 AP, CORREIA DENTADA DO MOTOR, CORREIA DO AR, etc.

Lote 107 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF: 12.586.008/0001-60 L-200 SAVANA PLACA NDM 5119 ANO 2006/2007

Table with 6 columns: Item, Description, Brand, Unit, Quantity, Value. Items include FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO DE AR, FILTRO DISSSEL, etc.

Table with 6 columns: Item, Description, Brand, Unit, Quantity, Value. Items include CILINDRO DE FREIO, SEME EIXO TRAZEIRO, TAMBOR DE FREIO, etc.

Lote 108 - SCHIAVI & GOMES LTDA-EPP CNPJ/MF: 02.674.575/0001-15 L-200 SAVANA PLACA NDM5119 ANO 2006/2007

Table with 6 columns: Item, Description, Brand, Unit, Quantity, Value. Items include BATERIA 75 AP, CORREIA DO MOTOR, TENSOR DA CORREIA, etc.

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos. Lote 109 R.GUIMARAES ROSA E CIA LTDA-ME CNPJ/MF: 11.863.397/0001-61 CAMINHÃO FORD CARGO. 1519 PIPA BRANCO: PLACA HEX-5441

Table with 6 columns: Item, Description, Brand, Unit, Quantity, Value. Items include FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO DIESEL, FILTRO HIDRAULICO DA DIREÇÃO, etc.

Lote 110 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10 P/ CAMINHÃO FORD CARGO. 1519 PIPA BRANCO: PLACA HEX-5441

Table with 6 columns: Item, Description, Brand, Unit, Quantity, Value. Items include FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO DIESEL, FILTRO HIDRAULICO DA DIREÇÃO, etc.

Lote 111 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10 P/ MAQUINA PATROL MOTONIVELADORA: KOMATSU: GD555/TOMB.14688

Table with 6 columns: Item, Description, Brand, Unit, Quantity, Value. Items include FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO DE AR PRIMARIO, FILTRO DE AR SECUNDARIO, etc.

Lote 112 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10 MAQUINA PATROL MOTONIVELADORA: KOMATSU: GD555/TOMB.14688

Table with 6 columns: Item, Description, Brand, Unit, Quantity, Value. Items include COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO P/ 01 ano, CORREIA DO MOTOR, CORREIA DA HÉLICE, etc.

Lote 113 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10 CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKIS 24250: PLACA NDI: 2953 TOMB. 3104

Table with 6 columns: Item, Description, Brand, Unit, Quantity, Value. Items include FILTRO DE AR PRIMARIO, FILTRO DE AR SECUNDARIO, FILTRO LUBRIFICANTE, etc.

Table with 6 columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lists various mechanical parts like pistons, valves, and filters.

Lote 114 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10

Table with 6 columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lists items like a battery and a lamp.

Lote 115 - RIGON & CIA LTDA CNPJ/MF: 03.651.923/0001-00

Table with 6 columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lists various hydraulic and electrical components.

Lote 116 - RIGON & CIA LTDA CNPJ/MF: 03.651.923/0001-00

Table with 6 columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lists various electrical and mechanical parts.

Lote 117 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10

Table with 6 columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lists various electrical and mechanical parts.

Lote 118 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10

Table with 6 columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lists various electrical and mechanical parts.

Lote 119 - RIGON & CIA LTDA CNPJ/MF: 03.651.923/0001-00

Table with 6 columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lists various electrical and mechanical parts.

Table with 6 columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lists various electrical and mechanical parts.

Lote 120 - RIGON & CIA LTDA CNPJ/MF: 03.651.923/0001-00

Table with 6 columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lists various electrical and mechanical parts.

Lote 121 - RIGON & CIA LTDA CNPJ/MF: 03.651.923/0001-00

Table with 6 columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lists various electrical and mechanical parts.

Lote 122 - RIGON & CIA LTDA CNPJ/MF: 03.651.923/0001-00

Table with 6 columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lists various electrical and mechanical parts.

Lote 123 - RIGON & CIA LTDA CNPJ/MF: 03.651.923/0001-00

Table with 6 columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lists various electrical and mechanical parts.

Lote 124 - RIGON & CIA LTDA CNPJ/MF: 03.651.923/0001-00

Table with 6 columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lists various electrical and mechanical parts.

Lote 125 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10

Table with 6 columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lists various electrical and mechanical parts.

Lote 126 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10

Table with 6 columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lists various electrical and mechanical parts.

Lote 127 - R.GUIMARAES ROSA E CIA LTDA-ME CNPJ/MF: 11.863.397/0001-61

Table with 6 columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lists various electrical and mechanical parts.

Lote 128 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10

Table with 6 columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lists various electrical and mechanical parts.

Lote 129 - R.GUIMARAES ROSA E CIA LTDA-ME CNPJ/MF: 11.863.397/0001-61

Table with 6 columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lists various electrical and mechanical parts.

Lote 130 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10

Table with 6 columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lists various electrical and mechanical parts.

Lote 131 - R.GUIMARAES ROSA E CIA LTDA-ME CNPJ/MF: 11.863.397/0001-61

Table with 6 columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lists various electrical and mechanical parts.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 132 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME. CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10. CAMINHÃO CAÇAMBÁ BRANCO VOLKIS 2628. PLACA: NCM 1809 ANO 2010.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 133 - RIGON & CIA LTDA CNPJ/MF: 03.651.923/0001-00. CATEPILLA 120K. MAQUINA PATOL MOTONVELADORA: CATEPILLA 120K.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 134 - RIGON & CIA LTDA CNPJ/MF: 03.651.923/0001-00. MAQUINA PATOL MOTONVELADORA: CATEPILLA 120K.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 135 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME. CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10. MAQUINA PATOL MOTONVELADORA: CATEPILLA 140K ANO 2012.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 136 - RIGON & CIA LTDA CNPJ/MF: 03.651.923/0001-00. MAQUINA PATOL MOTONVELADORA: CATEPILLA 140K ANO 2012.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 137 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME. CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10. CAMINHÃO COLETOR BRANCO VOLKIS 170 E. 22. PLACA: OHU 4247 ANO 2014.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 138 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME. CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10. CAMINHÃO COLETOR BRANCO VOLKIS 170 E. 22. PLACA: OHU 4247 ANO 2014.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 139 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME. CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10. COMBS VOLKS 1.8 ANO: 2014 PLACA: NCM 9932.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 140 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME. CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10. COMBS VOLKS 1.8 ANO: 2014 PLACA: NCM 9932.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 141 - R.GUIMARAES RAYSA E CIA LTDA-ME CNPJ/MF: 11.863.397/0001-61. CAMINHÃO FORD CARGO 2429 BRANCO PIPA PLACA: NCX 0511 ANO 2016.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 142 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME. CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10. FMT ESTRADA BRANCO PICAP PLACA NCD - 9219 / TOMB.12198.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 143 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME. CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10. TRITON L 200 ANO 2010 PLACA: NCE 6140.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 144 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME. CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10. TRITON L 200 ANO 2010 PLACA: NCE 6140.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 145 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME. CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10. CAMINHÃO IVECO DAILY 3/4 ANO 2007 PLACA: NDD 4304.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 146 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME. CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10. CAMINHÃO IVECO DAILY 3/4 ANO 2007 PLACA: NDD 4304.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 147 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME. CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10. CAMINHÃO AGRALE 8.500 3/4.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 148 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME. CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10. CAMINHÃO AGRALE 8.500 3/4.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 149 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME. CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10. FERRAMENTAS.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 149 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME. CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10. FERRAMENTAS.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 149 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME. CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10. FERRAMENTAS.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 149 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME. CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10. FERRAMENTAS.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 149 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME. CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10. FERRAMENTAS.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 149 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME. CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10. FERRAMENTAS.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 149 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME. CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10. FERRAMENTAS.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 149 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME. CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10. FERRAMENTAS.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 149 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME. CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10. FERRAMENTAS.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 149 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME. CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10. FERRAMENTAS.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 149 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME. CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10. FERRAMENTAS.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 149 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME. CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10. FERRAMENTAS.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 149 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME. CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10. FERRAMENTAS.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 149 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME. CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10. FERRAMENTAS.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Lot 149 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME. CNPJ/MF: 06.106.255/0001-10. FERRAMENTAS.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items like TONELADA MACACO HIDRAULICO 15, MACACO A AR 30 TONELADA, etc.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items like CORDA DA FIEIRA, PESCADOR DA GASOLINA, CATRACA DO FINIÃO, etc.

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items like PNEUS 17.5 25 G.2.12 16 LONA, CAMARA DE AR 25, etc.

Lote 177 - P.D.V.PEÇAS EIRELI-ME CNPJ/MF:28.737.608/0001-12

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items like MAQUINA PATOL MOTONVELADORA: CATEPILLA 120H, CAMARA 14.00.24, etc.

Lote 178 - P.D.V.PEÇAS EIRELI-ME CNPJ/MF:28.737.608/0001-12

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items like PNEUS TRASEIRO :19-5.L-24, PNEUS DIANTEIRO 12.5/R18, etc.

Lote 179 - P.D.V.PEÇAS EIRELI-ME CNPJ/MF:28.737.608/0001-12

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items like PNEU 17.5.25 MAQUINA PATOL MOTONVELADORA: CATEPILLA 140K ANO 2012, CAMARA 17.5.25, etc.

Lote 180 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items like PNEUS 185 R14 8 LONAS, PNEUS DIANTEIROS: 275/80. R: 22.5 RADIAI LISO, etc.

Lote 181 - P.D.V.PEÇAS EIRELI-ME CNPJ/MF:28.737.608/0001-12

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items like PNEUS TRASEIROS: 275/80. R: 22.5 RADIAIS BORRACHUDOS P/ CAMINHO FORD CARGO 2429 BRANCO PLACA: NCX 051 ANO 2016, PNEUS DIANTEIROS: 275/80. R: 22.5 RADIAI LISO, etc.

Lote 182 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items like CAMINHO TRUCK DAILY 3/4 ANO 2007 PLACA: RDD 4304, PNEUS 235/75 R.17.5 BORRACHUDOS WESTLAKE, PNEUS 235/75 R.17.5 LISSOS WESTLAKE, etc.

Peças de auto Elétrica

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items like MOTOR DE PARTIDA P/ FIAT PALIO/STRADA, ALTERNADOR ELETRONICO MB COMPLETO, etc.

Lote 183 - SCHIAVI & GOMES LTDA-EPP CNPJ/MF:02.674.575/0001-15

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items like MOTOR DE PARTIDA JF COMPLETO 24 VOLTS (MB), MOTOR DE PARTIDA 29MT 24 VOLTS, ALTERNADOR ELETRONICO MB COMPLETO 24V, etc.

Lote 186 - SCHIAVI & GOMES LTDA-EPP CNPJ/MF:02.674.575/0001-15

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items like LÂMPADA H7 12V, LÂMPADA H4 12V, LÂMPADA H3 12V, LÂMPADA H1 12V, LÂMPADA 1034 12V, LÂMPADA 67 12V, LÂMPADA 69 12V, etc.

Lote 187 - COMERCIO E R DE AUTO PEÇAS LTDA CNPJ/MF:08.055.411/0001-69

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items like PALHETA (LIMPADOR DE PARABRISAS) 18 POLEGAS, PALHETA (LIMPADOR DE PARABRISAS) 22 POLEGAS, PALHETA (LIMPADOR DE PARABRISAS) 26 POLEGAS, BOMBA D'AGUA PARA PARABRISAS, etc.

Lote 188 - SCHIAVI & GOMES LTDA-EPP CNPJ/MF:02.674.575/0001-15

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items like LANTERNA LATERAL P/ ONIBUS 15190, LANTERNA TRASEIRA P/ ONIBUS 15190, LANTERNA PISCA DINATEIRA P/ ONIBUS 15190, etc.

Lote 189 - COMERCIO E R DE AUTO PEÇAS LTDA CNPJ/MF:08.055.411/0001-69

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items like CABO DE BATERIA 70 mm, TERMINAL DE BATERIA, TERMINAL DE BATERIA PONTEIRA, TERMINAL DE ENCAIXE MEDIO, TERMINAL DE ENCAIXE PEQUENO, TERMINAL DE ENCAIXE GRANDE, TERMINAL DE ARGOLA GRANDE, TERMINAL DE ARGOLA PEQUENO, TERMINAL DE ARGOLA MEDIO, SOQUETE PARA LAMPADA H4, SOQUETE PARA LAMPADA H7, SOQUETE PARA LAMPADA 1141, BUZINA BI-BIP 24V, BUZINA A AR 24V, etc.

Lote 190 - SCHIAVI & GOMES LTDA-EPP CNPJ/MF:02.674.575/0001-15

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items like CHAVE DE IGNIÇÃO PARA ONIBUS 15190, BRAÇO DO LIMPADOR DE PARABRISAS, CABO PARA INSTAÇÃO 6 X 1, FIO FLEXIVEL 01mm, FIO FLEXIVEL 02mm, ESPAGUETE CORRIMÃO 8mm, FITA ISOLANTE 5 MT, etc.

Lote 191 - SCHIAVI & GOMES LTDA-EPP CNPJ/MF:02.674.575/0001-15

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items like SIRENE DE RÉ 12V, SIRENE DE RÉ 24V, SENSOR DE TEMPERATURA (CEBOLINHA) 24V, SENSOR DE TEMPERATURA (CEBOLINHA) 12V, SENSOR DE RÉ 12V, SENSOR DE RÉ 24V, RELÓGIO DE TEMPERATURA (MERCURIO) CABO DE 4 MT, HORIMETRO BIVOLT, SENSOR DE NIVEL DE, etc.

Lote 156 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes item: PNEU 175/70 R 13 XBRIGENERAL/DUNLOP.

Lote 157 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes item: PNEU 185 R 14 C/ 8 LONAS XBRIDUNLOP.

Lote 158 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME CNPJ/MF:06.106.255/0001-10

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items: PNEU 1000/20 BORRACHUDO 16 LONAS, PNEU 1000/20 LISO 16 LONAS.

Lote 159 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME CNPJ/MF:06.106.255/0001-10

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes item: PNEU LISO 215/75 R. 17.5 16 LONAS S/ CAMERA LINGLONG.

Lote 160 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes item: PNEU RADIAL LISO 275/80 R22.5 XBR/ALTURA/GOODRIDE.

Lote 161 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME CNPJ/MF:06.106.255/0001-10

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes item: PNEUS 245/70 R16 LISO XBR.

Lote 162 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes item: PNEUS 265/70 R16 LISO GOODRIDE/XBRI.

Lote 163 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes item: PNEUS 195/65 R15 GOODRIDE/XBRI.

Lote 164 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes item: PNEUS 175/70 R14 XBRIGENERAL/LINGLONG.

Lote 165 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes item: PNEUS 175/70 R13 XBRIGENERAL/DUNLOP.

Lote 166 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME CNPJ/MF:06.106.255/0001-10

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes item: PNEUS 225/65 R16 GOODRIDE.

Lote 167 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes item: PNEUS 275/80 R22.5 RADIAL LISO XBR/ALTURA/GOODRIDE.

Lote 168 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items: PNEU 275/80R22.5 RADIAL, PNEU 275/80R22.5 RADIAL.

Lote 169 - P.D.V.PEÇAS EIRELI-ME CNPJ/MF:28.737.608/0001-12

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items: PNEU 5L 25 TRAZ 16 LONA Retiro Escavadeira CASE 580L, PNEU 750 X 16 LISO, CAMARA 25 TRAZ.

Lote 170 - P.D.V.PEÇAS EIRELI-ME CNPJ/MF:28.737.608/0001-12

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items: PNEU 1000R20 BORRACHUDO RADIAL, PNEU 1000R20 BORRACHUDO RADIAL LISO.

Lote 171 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes item: PNEUS 265/75 R16 XBR/GOODRIDE.

Lote 172 - P.D.V.PEÇAS EIRELI-ME CNPJ/MF:28.737.608/0001-12

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items: PNEUS 1.000X2.16 LONAS LISSOS, CAMARA DE AR 1000X20.

Lote 173 - P.D.V.PEÇAS EIRELI-ME CNPJ/MF:28.737.608/0001-12

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items: PNEU 14.00.24 16 LONAS, CAMARA 14.00.24, PROTETOR 14.00.24.

Lote 174 - P.D.V.PEÇAS EIRELI-ME CNPJ/MF:28.737.608/0001-12

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items: PNEUS BORRACHUDOS 1000X20, PROTETOR 1000X20.

Lote 175 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes item: PNEUS 14.00.24-G-2 16 LONAS MALHOTRA/WESTLAKE.

Lote 176 - P.D.V.PEÇAS EIRELI-ME CNPJ/MF:28.737.608/0001-12

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items: CAMARA 24, FLEXEN.

Lote 177 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items: PNEUS 14.00.24-G-2 16 LONAS MALHOTRA/WESTLAKE, CAMARA 24, FLEXEN.

Lote 178 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items: PNEUS 14.00.24-G-2 16 LONAS MALHOTRA/WESTLAKE, CAMARA 24, FLEXEN.

Lote 179 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items: PNEUS 14.00.24-G-2 16 LONAS MALHOTRA/WESTLAKE, CAMARA 24, FLEXEN.

Lote 180 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items: PNEUS 14.00.24-G-2 16 LONAS MALHOTRA/WESTLAKE, CAMARA 24, FLEXEN.

Lote 181 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items: PNEUS 14.00.24-G-2 16 LONAS MALHOTRA/WESTLAKE, CAMARA 24, FLEXEN.

Lote 182 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items: PNEUS 14.00.24-G-2 16 LONAS MALHOTRA/WESTLAKE, CAMARA 24, FLEXEN.

Lote 183 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items: PNEUS 14.00.24-G-2 16 LONAS MALHOTRA/WESTLAKE, CAMARA 24, FLEXEN.

Lote 184 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items: PNEUS 14.00.24-G-2 16 LONAS MALHOTRA/WESTLAKE, CAMARA 24, FLEXEN.

Lote 185 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items: PNEUS 14.00.24-G-2 16 LONAS MALHOTRA/WESTLAKE, CAMARA 24, FLEXEN.

Lote 186 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items: PNEUS 14.00.24-G-2 16 LONAS MALHOTRA/WESTLAKE, CAMARA 24, FLEXEN.

Lote 187 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items: PNEUS 14.00.24-G-2 16 LONAS MALHOTRA/WESTLAKE, CAMARA 24, FLEXEN.

Lote 188 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items: PNEUS 14.00.24-G-2 16 LONAS MALHOTRA/WESTLAKE, CAMARA 24, FLEXEN.

Lote 189 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items: PNEUS 14.00.24-G-2 16 LONAS MALHOTRA/WESTLAKE, CAMARA 24, FLEXEN.

Lote 190 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items: PNEUS 14.00.24-G-2 16 LONAS MALHOTRA/WESTLAKE, CAMARA 24, FLEXEN.

Lote 191 - GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ME CNPJ/MF:12.586.008/0001-60

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items: PNEUS 14.00.24-G-2 16 LONAS MALHOTRA/WESTLAKE, CAMARA 24, FLEXEN.

Lote 150 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME CNPJ/MF:06.106.255/0001-10

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items like ESCAVADEIRA PC. 175.E.2014, FILTRO DE AR PRIMARIO, FILTRO DE AR SECUNDARIO, etc.

Lote 151 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME CNPJ/MF:06.106.255/0001-10

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items like ESCAVADEIRA PC. 175.E.2014, FILTRO DE AR PRIMARIO, FILTRO DE AR SECUNDARIO, etc.

Lote 152 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME CNPJ/MF:06.106.255/0001-10

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items like PÁ CARREGADEIRA MAQUINA: KOMATSU WA 200 ANO: 2007, BATERIA 100 AMPERE (01ANO DE GARANTIA).

Lote 153 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME CNPJ/MF:06.106.255/0001-10

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items like PÁ CARREGADEIRA MAQUINA: KOMATSU WA 200 ANO: 2007, BATERIA 100 AMPERE (01ANO DE GARANTIA).

Lote 154 - LEANDRO DAVI KNAPP-ME CNPJ/MF:06.106.255/0001-10

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items like ROÇADEIRA HUSQUANIA, FILTRO DE AR P/, CARBURADOR, VELA DE IGNIÇÃO, etc.

Lote 155 - RIGON & CIA LTDA CNPJ/MF:03.651.923/0001.00

Table with columns: ITEM, QUANT., UNID, ESPECIFICAÇÃO, Marca, V. Unit, V. Total. Includes items like MOTOSSERRA HUSQUANIA, SAIBA 42 DENTE, CORRENTE 42 DENTE COM GUIA, CORRENTE 42 DENTE SEM GUIA.

13.	Suporte da moia dianteira p/ ônibus 15190	AESA	20	184,80	3.696,00
14.	Alçema de moia traseiro p/ ônibus 15190	AESA	15	134,40	2.016,00
15.	Suporte da moia traseiro p/ ônibus 15190	AESA	20	252,00	5.040,00

Lote 195 R.GUIMARAES ROSA E CIA LTDA-ME CNPJ/MF: 11.863.397/0001-61

ITEM	DESCRIÇÃO	Marca	Quant.	V. Unit	V. Total
1.	Feixe de moia traseiro p/ ônibus MB	AESA	10	2.058,00	20.580,00
2.	Feixe de moia dianteiro p/ ônibus MB	AESA	10	1.867,78	18.677,80
3.	Grampo 7/8 x 92 x 520 p/ ônibus MB	AESA	64	88,20	5.644,80
4.	Retentor do cubo dianteiro p/ ônibus MB	SABO	30	57,42	1.722,60
5.	Retentor do cubo traseiro p/ ônibus MB	SABO	30	61,38	1.841,40
6.	Tambor de freio traseiro p/ ônibus MB	BATISTA	22	568,40	12.504,80
7.	Alçema de moia dianteira p/ ônibus MB	AESA	15	90,16	1.352,40
8.	Suporte da moia dianteira p/ ônibus MB	AESA	20	76,44	1.528,80
9.	Alçema de moia traseiro p/ ônibus MB	AESA	15	99,96	1.499,40
10.	Suporte da moia traseiro p/ ônibus MB	AESA	20	127,40	2.548,00

Lote 196 R.GUIMARAES ROSA E CIA LTDA-ME CNPJ/MF: 11.863.397/0001-61

ITEM	DESCRIÇÃO	Marca	Quant.	V. Unit	V. Total
1.	Feixe de moia traseiro p/ caminhão VW 24.250	AESA	10	1.800,00	18.000,00
2.	Feixe de moia dianteiro p/ caminhão VW 24.250	AESA	10	1.750,00	17.500,00
3.	Grampo 7/8 x 92 x 520 p/ caminhão VW 24.250	AESA	64	95,00	6.080,00
4.	Retentor do cubo dianteiro p/ caminhão VW 24.250	SABO	30	55,00	1.650,00
5.	Retentor do cubo traseiro p/ caminhão VW 24.250	SABO	30	60,00	1.800,00
6.	Tambor de freio traseiro p/ caminhão VW 24.250	BATISTA	22	650,00	14.300,00
7.	Alçema de moia dianteira p/ caminhão VW 24.250	AESA	15	100,00	1.500,00
8.	Suporte da moia dianteira p/ caminhão VW 24.250	AESA	20	140,00	2.800,00
9.	Alçema de moia traseiro p/ caminhão VW 24.250	AESA	15	120,00	1.800,00
10.	Suporte da moia traseiro p/ caminhão VW 24.250	AESA	20	180,00	3.600,00

Lote 197 R.GUIMARAES ROSA E CIA LTDA-ME CNPJ/MF: 11.863.397/0001-61

ITEM	DESCRIÇÃO	Marca	Quant.	V. Unit	V. Total
1.	Feixe de moia traseiro p/ caminhão Ford Cargo 2628	AESA	10	3.899,52	38.995,20
2.	Feixe de moia dianteiro p/ caminhão Ford Cargo 2628	AESA	10	1.950,00	19.500,00
3.	Grampo 7/8 x 92 x 520 p/ caminhão Ford Cargo 2628	AESA	64	120,00	7.680,00
4.	Retentor do cubo dianteiro p/ caminhão Ford Cargo 2628	SABO	30	58,00	1.740,00
5.	Retentor do cubo traseiro p/ caminhão Ford Cargo 2628	SABO	30	60,00	1.800,00
6.	Tambor de freio traseiro p/ caminhão Ford Cargo 2628	BATISTA	22	680,00	14.960,00
7.	Alçema de moia dianteira p/ caminhão Ford Cargo 2628	AESA	15	100,00	1.500,00
8.	Suporte da moia dianteira p/ caminhão Ford Cargo 2628	AESA	20	135,00	2.700,00
9.	Alçema de moia traseiro p/ caminhão Ford Cargo 2628	AESA	15	171,00	2.565,00
10.	Suporte da moia traseiro p/ caminhão Ford Cargo 2628	AESA	20	192,00	3.840,00
11.	Bucha do tirante p/ caminhão Ford Cargo 2628	NOBUK	24	190,20	4.564,80
12.	Reparo do eixo morto p/ caminhão Ford Cargo 2628	FREIO CAR	05	480,00	2.400,00
13.	Kit da manga do eixo dianteiro	LONTRA	04	520,00	2.080,00

Luis Ricardo de Mattos R.GUIMARAES ROSA E CIA LTDA-ME
Secretaria Municipal de Administração/SEGEAD

RIGON & CIA LTDA

EVANDRO BUCIOLI Pregoeiro Oficial
Portaria nº 21/GP/2018
COMERCIO E R DE AUTO PEÇAS

SCHIAVI & GOMES LTDA-EPP P.D.V.PEÇAS EIRELI-ME

GRACIELA MULLER IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO



**ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL
DE OURO PRETO DO OESTE**

**DECRETO N.º 11.484 DE 17 DE ABRIL DE 2018
“DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS
APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO/2016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.**

O Prefeito do Município de Ouro Preto do Oeste, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados para exercer o cargo de provimento efetivo, os candidatos aprovados no **Concurso Público Municipal EDITAL 08/2016**, de provas e Títulos para investidura em **Cargos de Nível Superior, Nível Médio, Técnico e de Nível Fundamental**, para investidura no seu quadro de pessoal conforme relação constante do Anexo I, parte integrante deste Decreto.

Art. 2º Sendo as nomeações decorrentes de aprovação em concurso público, as mesmas somente surtirão os efeitos legais após a entrega, por parte dos nomeados, dos documentos pertinentes ao cargo e a efetiva assinatura do Termo de Posse.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

**VAGNO GONÇALVES BARROS
PREFEITO**

**DECRETO N.º 11.484
DE 17 DE ABRIL DE 2018**

ANEXO I

	AGENTE DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	Classificação
1	MARILDA APOLINÁRIO DA COSTA	14º

	MERENDEIRA	Classificação
1	MONIA LOPES DE SOUZA	25º
2	KATIELE LUIZ DE PAULA	26º
3	PAULA KARINE SILVA DE ARUJO	27º
4	ELIETE ACÁSSIO DE JESUS GUIMARÃES	28º

	PROFESSOR NIVEL II – PEDAGOGO – SÉRIES INICIAIS (1)	Classificação
1	LILIAN FRANCISCO DE JESUS	52º
2	ROBSON VIEIRA GAMBERT	53º
3	ALESSANDRA FÁTIMA DOS SANTOS	54º
4	MIRIAN ALVES DOS SANTOS	55º
5	JOSÉLIA FLAVIA RODRIGUES	56º
6	EDNA ANTONIO DA SILVA	57º
7	ROSILENE SANTOS DA VEIGA	58º
8	JULIANA FLAIDDOCH DE SOUZA	59º
9	ELINA ALVES DE OLIVEIRA	60º
10	JUCEAMARA BUTZKE	61º
11	SELMA RODRIGUES ALVES	62º
12	MAGNA FERNANDES MOTA	63º
13	ANTONIO RENÊ DE OLIVEIRA LIMA	64º
14	DANIELA LUIZ CAMARGO	65º
15	TÂNIA GONÇALVES	66º
16	SIRLEY DE ABREU DA SILVA	67º
17	EVA CAMARGO	68º

	PROFESSOR NIVEL II – PEDAGOGO – SÉRIES INICIAIS (2) RONDONINAS-	Classificação
1	MOABE DA CRUZ ARAUJO	6º

**VAGNO GONÇALVES BARROS
PREFEITO**

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura da Estância Turística de Ouro Preto do Oeste/RO, tendo em vista os resultados divulgados e homologados pelo Prefeito de Ouro Preto do Oeste, referente ao **Concurso Público Municipal EDITAL 08/2016**, de provas e Títulos para investidura em **Cargos de Nível Superior, Nível Médio, Técnico e de Nível Fundamental**, no seu quadro de pessoal, convoca o candidato abaixo descrito, para que no prazo de 30 (Trinta) dias, contados da data desta publicação, compareça ao Departamento de Recursos Humanos, munido dos documentos pessoais e de habilitação ao cargo a que se inscreveram para tomar posse, sob pena de se declarar deserta a ascensão.

	AGENTE DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	Classificação
1	MARILDA APOLINÁRIO DA COSTA	14º

	MERENDEIRA	Classificação
1	MONIA LOPES DE SOUZA	25º
2	KATIELE LUIZ DE PAULA	26º
3	PAULA KARINE SILVA DE ARUJO	27º
4	ELIETE ACÁSSIO DE JESUS GUIMARÃES	28º

	PROFESSOR NIVEL II – PEDAGOGO – SÉRIES INICIAIS (1)	Classificação
1	LILIAN FRANCISCO DE JESUS	52º
2	ROBSON VIEIRA GAMBERT	53º
3	ALESSANDRA FÁTIMA DOS SANTOS	54º
4	MIRIAN ALVES DOS SANTOS	55º
5	JOSÉLIA FLAVIA RODRIGUES	56º
6	EDNA ANTONIO DA SILVA	57º
7	ROSILENE SANTOS DA VEIGA	58º
8	JULIANA FLAIDDOCH DE SOUZA	59º
9	ELINA ALVES DE OLIVEIRA	60º
10	JUCEAMARA BUTZKE	61º
11	SELMA RODRIGUES ALVES	62º
12	MAGNA FERNANDES MOTA	63º
13	ANTONIO RENÊ DE OLIVEIRA LIMA	64º
14	DANIELA LUIZ CAMARGO	65º
15	TÂNIA GONÇALVES	66º
16	SIRLEY DE ABREU DA SILVA	67º
17	EVA CAMARGO	68º

	PROFESSOR NIVEL II – PEDAGOGO – SÉRIES INICIAIS (2) RONDONINAS	Classificação
1	MOABE DA CRUZ ARAUJO	6º

**VAGNO GONÇALVES BARROS
PREFEITO**

**ESTADO DE RONDÔNIA
MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ-RO**
Comissão do Pregão Presencial
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 17/2018 PREGÃO ELETRONICO Nº. 17/2018/SEMAD GERAL
Processo administrativo nº. 698/2018
OBJETO: eventuais hospedagem, alimentação buffet e coffee break para eventuais recepção de autoridades e profissionais de saúde e outras prestadores voluntários de serviços e mutirões., solicitado pela SEGEAD
Aos dezoito dias do mês de Abril do ano de dois mil e dezoito, na sala da CPL nas dependências do prédio da prefeitura Municipal, neste ato representado pelo Pregoeiro, Senhor Evandro Bucioli, e a empresa: **UILIAN AMARAL FIGUEIREDO-ME. CNPJ: 12.640.426/0001-99 e L. D. POLITA – ME CNPJ: 21.812.419/0001-18** Neste ato representado por seu representante legal conforme documento comprobatório, Lei Federal nº 8.666/93 e do Edital do Pregão Presencial em epígrafe, resolvem REGISTRAR. PREÇOS DOS SERVIÇOS JÁ QUALIFICADOS.

Classificada - UILIAN AMARAL FIGUEIREDO-ME. CNPJ: 12.640.426/0001-99

Item	Descrição do Produto	UND	Quant.	V. UNIT	V. TOTAL
01	Hospedagem quarto individual com ar condicionado, TV, frigobar, banheiro e café da manhã.	Diária	1.000	80,00	80.000,00
02	Hospedagem quarto duplo com ar condicionado, TV, frigobar, banheiro e café da manhã.	Diária	500	120,00	60.000,00
03	Hospedagem quarto triplo com ar condicionado, TV, frigobar, banheiro e café da manhã.	Diária	500	180,00	90.000,00
01	Serviços de fornecimento de alimentação pronta no local do evento coffee break. (por pessoa) com: Leite, Café, chá, pão torrada, requeijão, margarina, no mínimo três tipos de mini salgadinhos, no mínimo três sabores de suco de fruta e frutas variadas no mínimo três.	UND	6.000	5,50	33.000,00

L. D. POLITA – ME CNPJ: 21.812.419/0001-18

Item	Descrição do Produto	UND	Quant.	V. UNIT	V. TOTAL
01	Serviços de fornecimento de alimentação pronta buffet (por pessoa) com no mínimo: três tipos de carnes, arroz, feijão, macarrão, dois tipos de salada, farofa, refrigerante e suco de fruta, mandioca, batata, lasanha e sobremesa.	UND	4.000	31,98	127.920,00

Luis Ricardo de Mattos Secretária Municipal de Administração/SEMAD
EVANDRO BUCIOLI Pregoeiro Oficial
Portaria nº 181/2018

UILIAN AMARAL FIGUEIREDO-ME. CNPJ: 12.640.426/0001-99
L. D. POLITA – ME CNPJ: 21.812.419/0001-18



**ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL
DO VALE DO PARAÍSO**

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/CPL/2018
AMPLA CONCORRÊNCIA.

O MUNICÍPIO DE VALE DO PARAÍSO/RO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 63.786.990/0001-55, representado neste ato pelo Prefeito Municipal Sr. Charles Luis Pinheiro Gomes, através do Decreto 4.948 de 08 de maio de 2017, nomeia o Pregoeiro e equipe de apoio que toma público e a quem possa interessar que, se encontra instaurada a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, o qual reger-se-á pelas disposições do Decreto Federal nº 3.555/00, da Lei Federal nº 10.520/02, Decreto Federal nº 5.450/05, que regulamentam o Art. 37, Inciso XXI da Constituição Federal de 1988 e Decreto municipal nº 1.646/05, 4.330/15 e 5.144/17 e subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93 de 21 junho de 1993, com as alterações posteriores e Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar 147 de 07 de agosto de 2014, e ainda pelo Código de Defesa do Consumidor, Lei nº 8.078/90, e do disposto no referente edital.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/CPL/2018
PROCESSO Nº 2-120/SEMSAU/2018

OBJETO: aquisição de material permanente (03 veículos 0Km) para atender os usuários que necessitam de deslocamento programado para realizar procedimentos eletivos, regulados e agendados, de acordo projeto e valores, especificações, quantitativos, locais de entrega e demais condições estabelecidas, relacionadas e aprovadas no Termo de Referência/Minuta de contrato.

VALOR MÁXIMO A SER LICITADO: R\$ 662.000,00 (seiscentos e sessenta e dois mil reais)
JULGAMENTO DA PROPOSTA: MENOR PREÇO POR ITEM.

LOCAL: www.licitanet.com.br
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

Havendo a necessidade, poderá o pregoeiro prorrogar qualquer prazo, motivadamente;

CRONOGRAMA PARA INSERÇÃO DAS PROPOSTAS E REALIZAÇÃO DA SESSÃO DE DISPUTA

Recebimento das propostas	Das 07:00 hs do dia	19/04/2018	Até às 07:50 hs do dia	07/05/2018
Abertura das propostas	Das 08:00 hs do dia	07/05/2018	Até às 09:50 hs do dia	07/05/2018
Início da sessão pública	Às 10:00 hs do dia	07/05/2018	Obs.: Horário de Brasília	

Informações Complementares: O Edital na íntegra está à disposição dos interessados no site supracitado, no site <http://transparencia.valeoparaiso.ro.gov.br> ou poderá ser solicitado através de requerimento na CPL - Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Vale do Paraíso - RO, sito à Av. Paraíso, 2601, Setor 01, de Segunda à Sexta Feira, exceto feriados, em horário de expediente das 07h00min às 13h00min horas, ou através do e-mail: cpl.net@outlook. Para maiores informações através do telefone (69) 3464-1005 ou 3464-1462.

Vale do Paraíso - RO, 18 de abril de 2.018.

Karque Alexandre Tureta
Pregoeiro Interino
Dec. nº 4.948 de 08/05/2017



**ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL
DO VALE DO PARAÍSO**

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/CPL/2018
Participação exclusiva para MEI, ME e EPP.

O MUNICÍPIO DE VALE DO PARAÍSO/RO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 63.786.990/0001-55, representado neste ato pelo Prefeito Municipal Sr. Charles Luis Pinheiro Gomes, através do Decreto 4.948 de 08 de maio de 2017, nomeia o Pregoeiro e equipe de apoio que toma público e a quem possa interessar que, se encontra instaurada a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, o qual reger-se-á pelas disposições do Decreto Federal nº 3.555/00, da Lei Federal nº 10.520/02, Decreto Federal nº 5.450/05, que regulamentam o Art. 37, Inciso XXI da Constituição Federal de 1988 e Decreto municipal nº 1.646/05, 4.330/15 e 5.144/17 e subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93 de 21 junho de 1993, com as alterações posteriores e Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar 147 de 07 de agosto de 2014, e ainda pelo Código de Defesa do Consumidor, Lei nº 8.078/90, cuja participação é exclusiva das MEIs, MEs e EPPs conforme disposto no referente edital.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/CPL/2018
PROCESSO Nº 1-307/SEMSAU/2018

OBJETO: aquisição de material de consumo do tipo (materiais de construção) para cobertura de 1.102m² da oficina que atende as necessidades da Secretaria Municipal de Obras Serviços Público - SEMOSP, de acordo com valores, especificações, quantitativos, locais de entrega e demais condições relacionadas e aprovadas no Termo de Referência.

VALOR MÁXIMO A SER LICITADO: R\$ 12.370,00 (doze mil e trezentos e setenta reais).
JULGAMENTO DA PROPOSTA: MENOR PREÇO POR ITEM.

LOCAL: www.licitanet.com.br
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

Havendo a necessidade, poderá o pregoeiro prorrogar qualquer prazo, motivadamente;

CRONOGRAMA PARA INSERÇÃO DAS PROPOSTAS E REALIZAÇÃO DA SESSÃO DE DISPUTA

Recebimento das propostas	Das 07:00 hs do dia	19/04/2018	Até às 07:50 hs do dia	11/05/2018
Abertura das propostas	Das 08:00 hs do dia	11/05/2018	Até às 09:50 hs do dia	11/05/2018
Início da sessão pública	Às 10:00 hs do dia	11/05/2018	Obs.: Horário de Brasília	

Informações Complementares: O Edital na íntegra está à disposição dos interessados no site supracitado, no site <http://transparencia.valeoparaiso.ro.gov.br> ou poderá ser solicitado através de requerimento na CPL - Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Vale do Paraíso - RO, sito à Av. Paraíso, 2601, Setor 01, de Segunda à Sexta Feira, exceto feriados, em horário de expediente das 07h00min às 13h00min horas, ou através do e-mail: cpl.net@outlook. Para maiores informações através do telefone (69) 3464-1005 ou 3464-1462.

Vale do Paraíso - RO, 18 de abril de 2.018.

Karque Alexandre Tureta
Pregoeiro Interino
Dec. nº 4.948 de 08/05/2017



**ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL
DE JI-PARANÁ**

DECRETO N. 9035/GAB/PM/JP/2018
19 DE MARÇO DE 2018

Exonera Stephanie Ellen Nunes Moreira, do cargo em comissão de Gerente de Apoio ao Desenvolvimento, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assuntos Estratégicos do Município de Ji-Paraná.

JESUALDO PIRES, Prefeito do Município de Ji-Paraná, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 39, da Lei Orgânica Municipal,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica exonerada **Stephanie Ellen Nunes Moreira**, do cargo em comissão de **Gerente de Apoio ao Desenvolvimento**, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assuntos Estratégicos do Município de Ji-Paraná.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir do dia 25 de março de 2018.

Palácio Urupá, aos 19 dias do mês de março de 2018.

JESUALDO PIRES
Prefeito Municipal



**ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL
DE JI-PARANÁ**

DECRETO N. 9036/GAB/PM/JP/2018
19 DE MARÇO DE 2018

Exonera Paula Rodrigues Alves Borges Passarin, do cargo em comissão de Diretora da Divisão de Farmácia Básica, da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Ji-Paraná.

JESUALDO PIRES, Prefeito do Município de Ji-Paraná, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 39, da Lei Orgânica Municipal, **Considerando** o teor do Memorando nº 017/GAB/SEMUŠA/2018, e **Considerando** solicitação do Secretário Municipal de Administração,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica exonerada **Paula Rodrigues Alves Borges Passarin**, do cargo em comissão de **Diretora da Divisão de Farmácia Básica**, da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Ji-Paraná.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia 08 de março de 2018.

Palácio Urupá, aos 19 dias do mês de março de 2018.

JESUALDO PIRES
Prefeito Municipal



**ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL
DE JI-PARANÁ**

DECRETO N. 9037/GAB/PM/JP/2018
19 DE MARÇO DE 2018

Nomeia Flávia Rebecchi Esteves da Silva, para ocupar o cargo em comissão de Diretora da Divisão de Farmácia Básica, da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Ji-Paraná.

JESUALDO PIRES, Prefeito do Município de Ji-Paraná, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 39, da Lei Orgânica Municipal, **Considerando** o teor do Memorando nº 017/GAB/SEMUŠA/2018, e **Considerando** solicitação do Secretário Municipal de Administração,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica nomeada **Flávia Rebecchi Esteves da Silva**, para ocupar o cargo em comissão de **Diretora da Divisão de Farmácia Básica**, da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Ji-Paraná.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia 13 de março de 2018.

Palácio Urupá, aos 19 dias do mês de março de 2018.

JESUALDO PIRES
Prefeito Municipal



**ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL
DE JI-PARANÁ**

DECRETO N. 9038/GAB/PM/JP/2018
19 DE MARÇO DE 2018

Nomeia Cleonice Delfino Oliveira, para ocupar o cargo em comissão de Assessor Nível I, da Secretaria Municipal de Governo do Município de Ji-Paraná. **JESUALDO PIRES**, Prefeito do Município de Ji-Paraná, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 39, da Lei Orgânica Municipal, e **Considerando** solicitação do Secretário Municipal de Administração,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica nomeada **Cleonice Delfino Oliveira**, para ocupar o cargo em comissão de **Assessor Nível I**, da Secretaria Municipal de Governo do Município de Ji-Paraná.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir do dia 26 de março de 2018.

Palácio Urupá, aos 19 dias do mês de março de 2018.

JESUALDO PIRES
Prefeito Municipal

**COLÔNIA DE PESCADORES ARTESANAIS Z-12
DE PRESIDENTE MÉDICI/RO**

Fundada em 30 de Janeiro de 2009 – Afiliada a FEPEARO – CNPA e FORÇA SINDICAL
Processo nº 4600.017380/2010-01 – CECP TEM
Avenida SAMABAIA, S/N – Bairro Colina Park
Fone/Fax 69 993447527-984171627 E-mail: coloniaoz02@hotmail.com
PRESIDENTE MÉDICI – CEP: 76.916-000 – ESTADO DE RONDÔNIA

ESTADO DE CONVOCAÇÃO

Pelo presente Edital de Convocação, a Colônia de Pescadores Artesanais Z12 de Presidente Médici/RO, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições legais **CONVOCA** a todos os seus filiados (as) a participarem da Assembleia Geral Extraordinária conforme Estatuto Social em seu Capítulo VII Artigos 24 ao 34 incisos.

ORDEM DO DIA

DATA: 18 DE MAIO DE 2018

LOCAL: RUA PADRE ADOLFO Nº 1854, Bairro; Ernandes Gonçalves - Presidente Médici/RO

HORARIO:

1ª CHAMADA ÀS 9:00 HORAS

2ª CHAMADA ÀS 10:00 HORAS

Presidente Médici/RO

ASSUNTO

ELEIÇÃO E POSSE DA NOVA DIRETORIA E CONSELHO FISCAL

PARA UM MANDATO DE 18/05/2018 A 18/05/2019

Presidente Médici, 16 de FEVEREIRO DE 2018

RAIMUNDO UMBELINO DAS NEVES
Presidente



**ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL
DE JI-PARANÁ**

DECRETO N. 9039/GAB/PM/JP/2018
19 DE MARÇO DE 2018

Nomeia Andressa dos Santos Miranda, para ocupar o cargo em comissão de Secretária Executiva, da Superintendência de Administração da Secretaria Municipal de Educação do Município de Ji-Paraná.

JESUALDO PIRES, Prefeito do Município de Ji-Paraná, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 39, da Lei Orgânica Municipal, e **Considerando** solicitação do Secretário Municipal de Governo,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica nomeada **Andressa dos Santos Miranda**, para ocupar o cargo em comissão de **Secretária Executiva**, da Superintendência de Administração da Secretaria Municipal de Educação do Município de Ji-Paraná.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia 1º de março de 2018.

Palácio Urupá, aos 19 dias do mês de março de 2018.

JESUALDO PIRES
Prefeito Municipal



**ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL
DE JI-PARANÁ**

DECRETO N. 9040/GAB/PM/JP/2018
19 DE MARÇO DE 2018

Nomeia Enedir Marilene de Sena Ribeiro, para ocupar o cargo em comissão de Assessora Especial Nível V, da Secretaria Municipal de Governo do Município de Ji-Paraná.

JESUALDO PIRES, Prefeito do Município de Ji-Paraná, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 39, da Lei Orgânica Municipal, e **Considerando** solicitação do Secretário Municipal de Governo,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica nomeada **Enedir Marilene de Sena Ribeiro**, para ocupar o cargo em comissão de **Assessora Especial Nível V**, da Secretaria Municipal de Governo do Município de Ji-Paraná.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia 1º de março de 2018.

Palácio Urupá, aos 19 dias do mês de março de 2018.

JESUALDO PIRES
Prefeito Municipal



Eu cuido de um rebanho de
14 milhões
 Eu vacino contra a aftosa

Temos o sexto maior rebanho e um grande mercado para os produtos da nossa pecuária, porque cada produtor cuida da saúde do seu gado e todos cuidamos do nosso rebanho. **Vacine, comprove.**

José Macedo da Silva
 Pecuário - Porto Velho

Vacine o rebanho
 de mamando a caducando
 de 15 de abril a 15 de maio
Comprove até 22 de maio



DISQUE IDARON
 0800 643 4337
 DISQUE DENÚNCIA
 0800 704 9944



Ministério da
 Agricultura, Pecuária
 e Abastecimento

Secretaria de Estado da
 Agricultura



RONDÔNIA
 Governo do Estado